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Litteraturoversikt 1987-98 
Referanser til publiserte arbeider i de 12 første årgangene av 

Våre Rovdyr 

Av Viggo Ree 

Foreningen Våre Rovdyr ble stiftet den 
21.2.1986. Den 9.4. samme år holdt foren­
ingen sin første pressekonferanse - på 
Norsk Skogbruksmuseum på Elverum i 
Hedmark. Det første nummer av tidsskrift­
et var klart på nyåret i 1987. Ansvarlig for 
denne utgivelsen var foreningens styre, 
mens et av styremedlemmene - Irene Inman 
Tjørve - sto for lay-out-arbeidet. Forening­
ens logo - tegnet av Viggo Ree - ble gjengitt 
på den første forsiden. Irene tok på seg 
redaktørjobben i tillegg til lay-outen for det 
neste nummeret. 

Hilde Aaseths redaktørperiode 

Høsten 1987 kom det tredje nummeret av 
denne første årgangen av Våre Rovdyr. 
Redaktør- og lay-out-arbeidet var nå over­
latt til Hilde Aaseth, og i en rekke år fram­
over tok hun seg av denne oppgaven. I 
1993 gikk Hilde ut i barselspermisjon, og 
fra utgivelsen av Våre Rovdyr nr. 2-93 fram 
til og med nr. 1-95 var det foreningens styre 
som var ansvarlig for utgivelsen og 
redaktørarbeidet. Hilde forsatte deretter 

Våre Rovdyrs redaktører med lengst fartstid -HildeAaseth (fra høsten 1987 til og med 1996 
-medpermisjonfravåren1993 tilvåren1995) og Rune Voie(fra1997). Foto: Roar Solheim 
(1991) og Marit Vaie (1995). 
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----­Foreningen VåreRovdyrs interimstyre i perioden 21.2.1986 - 27.3.1987. Fra venstre: Jon 
Opheim, Bjarne Enger, Irene Inman Tjørve, Jon Bekken, Knut-Ola Bjørklund (stående) og 
Paul Granberg. Tore Rødbergshagen og Even Tjørve var ikke til stede under årsmøtet på 
Skogbruksmuseet på Elverum den 27.3.1987 - da bildet ble tatt. Foto: Viggo Ree. 

Fra årsmøtet på Skogbruksmuseet på Elverum den 27.3.1987. Irene Inman Tjørve - Våre 
Rovdyrs første redaktør - orienterer om foreningens arbeid. Lengst til høyre sitter Costa 
Sandstrom, den første lederen i Foreningen Våra Rovdjur. Vår søsterorganisasjons 
tidsskrift, Våra Rovdjur, kom første gang ut i 1984. Foto: Knut-Ola Bjørklund. 
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redaktørjobben til 1996-årgangen var vel i 
havn. I alle disse årene bidro hun i tillegg 
med en rekke gode illustrasjoner. Dette 
dreide seg i hovedsak om karikatur­
tegninger - der mang en rovdyrmotstander 
ble portrettert på en treffsikker måte. 

Gausdal Trykkeri ble benyttet til tryk­
kingen av alle årganger fram til og med 
1996-årgangen. Materialet ble levert fer­
dig montert på A4-ark, og denne arbeids­
prosessen med klipping og liming ble na­
turlig nok preget av noe ulike skrifttyper og 
lay-outer - alt etter materialet som ble inn­
sendt fra bidragsyterne. Stoffet gjennom 
de første 10 årgangene var dels artikler, 
smånotiser, bokanmeldelser og forenings­
meddelelser fra foreningens egne medlem­
mer og styrerepresentanter, dels pres­
seklipp presentert som faksimiler. Noe 
stoff ble sakset fra andre tidsskrifter, i før-

ste rekke fra vårt søstertidsskift i Sverige -
Våra Rovdjur. I tillegg kom det også inn 
artikkelstoff fra rovpattedyr- og rovfugl­
folk utenfor foreningens miljø, og viktige 
brever og dommer ble dessuten gjengitt i 
sin helhet. 

Rune Voie tar over i 1997 

I 1997 tok Rune Voie over som redaktør. 
Med avansert datautstyr fikk tidsskriftet da 
en mer enhetlig presentasjon, og billed­
materiale og presseklipp ble scannet. Av 
praktiske og geografiske årsaker ble nytt 
trykkeri naturlig nok foretrukket, og fra 
vårvinteren 1997 var det Odda Trykkeri på 
Runes hjemsted som ble benyttet til tryk­
kingen. I tråd med tradisjonen fortsatte 
Våre Rovdyr å komme ut med en blanding 
av artikkelstoff, bokanmeldelser, presse-

Den 13.2.1989 er en av de viktigste dagene i foreningens historie. Da arrangerte Foren­
ingen Våre Rovdyr sammen med 49 andre nordiske natur- og miljøvernorganisasjoner en 
pressekonferanse i Oslo der man imøtegikk de nordiske bondelagenes forsøk på å få 
gjennomslagfor en ny forvaltningside som både miljøvernmyndighetene og naturvernsiden 
oppfattet som en snikutryddelsesplan for store rovdyr i Fennoskandia. På bildet er en del 
av panelet med (fra venstre) Bjørn Iuell fra Verdens Naturfond, Bjarne Enger og Roar 
Solheim fra Foreningen Våre Rovdyr, organisasjonenes utvalgte ordstyrer Viggo Ree 
(stående) og vår daværende leder Paul Granberg. Foto: Jon Bekken. 
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Foreningen Våre Ro vdyr har ved flere anledninger deltatt på internasjonale rovdyr­
konferanser i utlandet. Kontakter med utenlandske rovdyrspesialister har også funnet sted 
her hjemme - bl.a. da foreningen var vertskap for en gruppe ulveforskere fra Sovjetunionen 
som skulle delta på en rovdyrkonferanse i Trondheim høsten 1989. Fra venstre: Paul 
Granberg, Dmitry Bibikov (Moskva), Ludmila T. Shevchenkova (Kiev, Ukraina), Roar 
Solheim, Nicolas Zhele::nov (Anadyr), Petr I. Danilov (Petrozavodsk), Leonid M. Baskin 
(Moskva) og Viggo Ree. BildetertattpåHøgås iMaridalenden 7.9.1989.Foto: Viggo Ree. 

klipp og gjengivelse av pressemeldinger, 
brever og dommer. Samtlige forsider siden 
starten har vært illustrert med Viggo Rees 
arbeider - forst og fremst strektegninger. 

Prioritert stoff 

Et viktig mål gjennom disse 12 årene har 
vært å inkludere aktuelle fagemner og spe­
sielt betydningsfulle rovdyrsaker. Mange 
utgivelser har inneholdt viktige temaer og 
debatter som f.eks. jakt på hønsehauk og 
bruk av alfakloralose. bondeorganisa­
sjonenes forsøk på å få gjennomslag for en 
snikutryddesesplan for store rovdyr, norsk 
forvaltning av ishavssel og diskusjoner om 
deler av dødsvarslerforskningen i Norge -

for å nevne noen. Et av de første nummerne 
- Våre Rovdyr nr. 1-88 - ble i sin helhet viet 
den såkalte "Rapport 30-skandalen" - en 
komplisert affære der Ivar Mysterud sto 
bak Direktoratet for naturforvaltnings utgi­
velse av russisk skremselspropaganda om 
men-neskespisende ulver. Det redaksjo­
nelle ansvaret for dette heftet hadde Viggo 
Ree i tillegg til Hilde Aaseth. 

Mye av stoffet har fra redaksjons­
ansvarlig hold bevisst blitt plukket ut for å 
sikre en noenlunde samlet presentasjon for 
ettertiden. Våre Rovdyr inneholder derfor 
mye historisk viktig materiale som det 
mange ganger vil være helt avgjørende å få 
tilgang til og oversikt over på en rask og 
effektiv måte. Dette er en av grunnene til at 
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Feltstudier er en viktig del av rovdyrarbeidet for mange medlemmer av foreningen. Her 
fanger (fra venstre) Roar Solheim, Morten Bilet og Kar/Arne Olander opp radiosignalene 
fra en merket bjørn iAlvdalen i Sverige den 17.9.1992. Peilingen fant sted på ettermiddagen 
etter at det tidligere på dagen var gjort grundige undersøkelser i bjørneparken i Orsa for 
å avsløre en norsk naturfotografs bløff med bjørnebilder fra "Trysil". Foto: Viggo Ree. 

To personer som har bidratt med mye skriftlig materiale til Våre Rovdyr opp gjennom årene 
er Yngve Kvebæk (venstre) og Jon Bekken - her under en sosial sammenkomst hos bonden 
og museumsmannen Aage Fjeld på Røyse den 16.12.1995. Foto: Viggo Ree. 

Våre Rovdyr Nr 4 - 98 Side 192 



Fra Foreningen Våre Rovdyrs årsmøte-ekskursjon i Ljørdalen og svenske grensetrakter 
den 7.9.1997, der hiet til hannbjørnen "Vrång-Ola" blir studert nærmere. Med på bildet 
er bl.a. Ellen Arnesen (helt til venstre), Bjørn Tore Bækken (nr. 3 fra venstre) og Morten 
Bilet (nr. 5 fra venstre). Foto: Viggo Ree. 

det nå kommer en samlet litteraturoversikt 
over foreningens 12-årige tidsskrift­
historie. Komplette samlinger av Våre 
Rovdyr finnes både i ulike biblioteker og 
hos enkeltmedlemmer i tillegg til forenin­
gens eget arkiv . Enkelte tidligere hefter er 
fortsatt til salgs. 

Referansene i denne oversikten er 
komplette med hensyn til alt skrevet og 
offentliggjort materiale. Dette inkluderer 
også faksimilene fra pressen, som er pre­
sentert med referanser til både avisene og 
vårt tidsskrift. Annonser er med få unntak 
utelatt - det samme er billedmaterialet i 
form av tegninger og fotografier. Oversikt­
ene over redaksjonenes, foreningens, 
styremedlemmenes, regionledernes og 
lokalkontaktenes adresser og telefonnum­
mere er heller ikke med i litteratur­
oversikten. Benevnelsen Anon. er en for­
kortelse av Anonym, og brukes der 
forfatternavn ikke er oppgitt. 

Manglende opplysninger på plass 

Under arbeidet med gjennomgåelsen av 
Våre Rovdyr viste det seg at visse uteglem­
melser eller tekniske komplikasjoner har 
ført til at enkelte nøkkelopplysninger i til­
knytning til referansene har falt ut. Disse 
presiseres her slik at eventuelt spesielt in­
teresserte kan sørge for tilføyelser i de 
aktuelle tidsskriftutgavene. En pressemel ­
ding fra Miljøverndepartementet og Land­
bruksdepartementet i 1996 er gjengitt i 
VåreRovdyrnr.3-96pås. l46-l47. Datoen 
var falt ut, og den skal være 10.5.1996. I 
Våre Rovdyr nr. 1-97, s. 36-37 er det gjen­
gitt et brev fra Økokrim av 16.4.1997. Bre­
vet er adressert til Halden politidistrikt. I 
Våre Rovdyr nr. 2-97 er det på s. 61-64 
gjengitt 4 presseklipp hvor referanser med 
avisenes navn og dato var falt ut. Disse er 
nå med i litteraturoversikten. 
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1987 
Våre Rovdyr 1 (1) 

Forside: Logoen med jerv og dvergfalk 

Granberg, P. 1987. Som spor i vårsnø. (Leder.) Våre Rovdyr 1 (1): 3-4. 
Anon. 1987. Litt om foreningen. Våre Rovdyr 1 (1): 5. 
Tjørve, E. 1987. Oteren i fare! Våre Rovdyr 1 (1): 6-7. 
Opheim, J. 1987. Kongeørn i Fron. Våre Rovdyr 1(1): 8-11. 
Presseklipp: 

Kristiansen, S. 1986. Gaupa gikk rett i døden. Plutselig kom gaupa gående .. 
Østlendingen 19.9.1986: 1, 7. Våre Rovdyr 1 (1): 12. 

Tjørve, I. 1987. Gaupa - på vei ut? Våre Rovdyr 1(1): 13-15. 
Bekken, J. 1987. Lerkefalken i Norge. Våre Rovdyr 1(1): 16-20. 
Anon. 1987. Foreningen Våre Rovdyr - vedtekter. Våre Rovdyr 1(1): 21-23. 
Anon. 1987. Vær på vakt! Våre Rovdyr 1(1): 24. 
Anon. (Styret) 1987. Vår logo. Våre Rovdyr 1(1): 24. 
Anon. 1987. Rovfuglene . En utsatt gruppe globalt. Våre Rovdyr 1 (1): 25. 
Anon. 1987. Styret i Foreningen Våre Rovfugler (skrivefeil: skal være 

Rovdyr!). Våre Rovdyr 1 (1): 26-27. 

1987 

Våre Rovdyr 1 (2) 
Forside: Gammel havørn i flukt 

Granberg, P. 1987. Leder. Hva gjør vi? Våre Rovdyr 1 (2): 3. 
Anon. (Styret) 1987. Årsberetning 1986. Årsberetning for året 1986. 

Foreningen Våre Rovdyr. Våre Rovdyr 1 (2): 4-5. 
Bekken, J. 1987. Årsmøtet. Referat fra årsmøtet på Norsk Skogbruksmuseum 27.3.1987. 

Våre Rovdyr 1(2): 6-7. 
Anon. 1987. Regnskap. Årsregnskap for Foreningen Våre Rovdyr 1986. 

Våre Rovdyr 1 (2): 7. 
Granberg, P. 1987. Rovdyrplanen på høring. Om forslag til forvaltningsplan for bjørn, 

jerv og ulv i Norge. Våre Rovdyr 1 (2): 9-17. 
Østby, T. 1987. Fritt fram for reirplyndring? Er Norge et fristed for reirrøving og 

falkonervirksomhet? Våre Rovdyr 1 (2): 18-24. 
Anon. 1987. Foreningen Våre Rovdyr støtter Norsk Fuglevernsfond. 

Våre Rovdyr 1 (2): 25. 
Enger, B. 1987. Bern-konven sjonen. Våre Rovdyr 1 (2): 26-42. 

1987 

Våre Rovdyr 1 (3) 
Forside: Bærspisende brunbjørn 

Granberg, P. 1987. Leder. Russisk propaganda i norsk forvaltning. Våre Rovdyr 1 (3): 3-4. 
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Solheim, R. 19 7. Trenger vi russisk "forvaltning" av ulv i Skandinavia? 
Våre Rovdyr 1(3): 5-12. 

Solheim, R. 19 7. Hubroen hekker i Trysil. (Dikt.) Våre Rovdyr 1 (3): 13. 
Granberg. P. 1987. Litteratur. Kjell I Wålberg: Ulven. Grøndals forlag. 

Våre Ro vdyr 1 (3): 14. 
Anon. 1987. En annen side. Våre Rovdyr 1 (3): 15. 
Anon. 1987. "Varg raddade 3-årings liv." Våre Rovdyr 1(3): 15. 
Granli. J. 1987. Rovfugler og falkonering. Våre Rovdyr 1(3): 16-18. 
Pedersen, Ø. og Østbye, E. 1987. Fjellreven i Norge. Fjellreven i Norge. Bestandsut­

vikling og nåvarande status. (Fra VåraRovdjur nr. 11986.) Våre Rovdyr 1 (3): 19-21. 
Arnesson-Westerdahl. A. 1987. 12000 år med våra rovdjur. Fjallraven - foljde isbjornen 

i spåren. (Fra Våra Rovdjur nr. 11986.) Våre Rovdyr 1(3): 22-23. 
Becker, D. 1987. Fjallrav . Det nordiska Fjallravsprojektet. 

(Fra VåraRovdjur nr. 41986.) Våre Rovdyr 1(3): 24-27. 
Becker, D. 1987. Ravskabb på fjallrav. 

(Fra Våra Rovdjur nr. 1 1987.) Våre Rovdyr 1 (3): 28-29. 
Bohlin, J. 1987. Hokuggla. (Fra Våra Rovdjur nr. 11987.) Våre Rovdyr 1(3): 30-31. 
Granberg , P. 198 7. Svensk-norsk forskningsprosjekt på bjørn. Våre Rovdyr 1 (3): 32-33. 
Anon. 1987. Streifdyr eller levedyktige bjørnestammer? Våre Rovdyr 1 (3): 34-35. 
Presseklipp: 

Erlandsen , D. P. 1984. "Rovdyra våre". I dag: Bjørn og varg. 
Dagbladet august 1984. Våre Rovdyr 1 (3): 36. 

polis Shutz, S. 1987. Ord til ettertanke .. (Dikt.) Våre Rovdyr 1(3): 37. 
Granli , J. 1987 . Debatt. Fram for en mer fleksibel forvaltning av rovfuglene. 

Våre Ro vdyr 1 (3): 38-40. 
Aaseth , H. 1987. Våre Rovdyr - En interesseorganisasjon for våre mest truede dyrearter 

- Rov-viltet. Våre Ro vdyr 1 (3): 41. 

1987 

Våre Rovdyr 1(4) 
Forside: Gammel vandrefalk 

Granberg , P . 1987. Leder. Noe åta tak i. Våre Rovdyr 1 (4): 3-4. 
Dahle , L., Solberg, B. og Sødal, D. P. 1987. Haldningar til og betalingsvillighet for bjørn, 

jerv og ulv i Norge. Våre Rovdyr 1 (4): 5-9. 
Anon. 1987. Hvor stor er Finnlands ulvebestand? Våre Rovdyr 1(4): 10-11. 
Elgmork , K. 1987. Revurdering av norske bjørnestammer. (Fra Fauna 40(3): 104-108.) 

Våre Rovdyr 1(4): 12-15. 
Weihe, H.-J . W. 1987. Litteratur. "Rop aldri ulv". Våre Rovdyr 1(4): 16-17. 
Dransfeld, H. 1987. Debatt. Skadeerstatning bør avløses av en risikotilleggsordning. 

Våre Ro vdyr 1(4): 18. 
Presseklipp: 

Myrvold, O.-J. 1987. Mysterud tror på julenissen. Glåmdalen 8.12.1987. 
Våre Rovdyr 1(4): 19. 

Anon. (Red.) 1987. Glimt fra avisspaltene 1987. Våre Rovdyr 1 (4): 21. 
Presseklipp: 
Granberg , P. 1986. Spørsmål til ledelsen for biologisk institutt ved universitetet i 

Oslo. Østlendingen 2.12.1986: 2. Våre Rovdyr 1 (4): 22. 

Våre Rovdyr Nr 4 - 98 Side 195 



Stenseth, N. C. 1986. Landsplan for forvaltning av bjørn, jerv og ulv i Norge. 
Østlendingen 29.12.1986. Våre Rovdyr 1 (4): 22. 

Lauritzen, J. 1987. Rovdyrplan forsøkt miskreditert. Nationen 12.1.1987. 
Våre Rovdyr 1 ( 4): 22. 

Ree, V. 1987. Det alternative forslag til landsplan for forvaltning av bjørn,jerv og ulv 
i Norge. Østlendingen 13.1.1987. Våre Rovdyr 1 (4): 23. 

Hagen , T. 1987. Ulvens talsmenn i verdens naturfond. Østlendingen 4.2.1987. 
Våre Rovdyr 1(4): 23. 

M ysterud, I. og Kolstad, M. 1987. Det alternative forslag til landsplan for forvaltning 
av bjørn, jerv og ulv i Norge. Østlendingen 5.2.1987. Våre Rovdyr 1 (4): 24. 

Mysterud, I. 1987. T. Hagens bekymring for visittulver og ulver i fåreklær. 
Østlendingen 12.2.1987. Våre Rovdyr 1 (4): 25. 

Ree, V. 1987. Rovdyr, tillit og samarbeid. 
Østlendingen 6.4.1987: 2. Våre Rovdyr 1 (4): 26. 

Granberg, P. 1987. Er det universitetet som forvalter rovdyrene? 
Østlendingen 11.4.1987. Våre Rovdyr 1(4): 27. 

Mysterud, I. og Kolstad, M. 1987. Selvskryt, furting og rovdyrdebatt. 
Østlendingen 2.5.1987. Våre Rovdyr 1 (4): 28. 

Ree, V. 1987. Rundt grøten. Østlendingen 20.5.1987. Våre Rovdyr 1(4): 29. 
Mysterud, I. 1987. Universitetet og rovdyrforvaltningen. 

Østlendingen 22.5.1987. Våre Rovdyr 1 (4): 29. 
Granberg, P. 1987. Universitetet og rovdyrplan. 

Østlendingen 4.6.1987. Våre Rovdyr 1(4): 30. 
Ree, V. 1987. For tredje gang Mysterud og Kolstad. 

Østlendingen 5.8.1987. Våre Rovdyr 1 (4): 30. 
Gjems, S. R. 1987. - Mer ærlighet i rovdyrdebatten. 

Østlendingen 15.8.1987. Våre Rovdyr 1 (4): 31. 
Moen, R. A. 1987. Universitetet står ikke bak rovdyrplan. 

Østlendingen 17.8.1987. Våre Rovdyr 1(4): 32. 
Ree, V. 1987. For fjerde gang, Mysterud og Kolstad. 

Østlendingen 12.10.1987. Våre Rovdyr 1 (4): 33. 
Viggen, S. 1987. Bjørn i Sverige - jerv i Norge - sau på Finnskogen. 

- Send ulven til Finland. Østlendingen 7.11.1987: 7. Våre Rovdyr 1 (4): 34. 
Mysterud, I. og Falck, M.M. 1987. Hakket i Viggo Ree's rovdyrplate. 

Østlendingen 9.11.1987. Våre Rovdyr 1 (4): 35. 
Anon. (Balder) 1987. Siden Sist. 

Østlendingen 14.11.1987. Våre Rovdyr 1(4): 36. 
Anon. (Hilsen utmarksteknikker fra Evenstad) 1987. Neida, Balder! 

Østlendingen 18.11.1987. Våre Rovdyr 1(4): 37. 
Ree, V. 1987. For femte gang, Mysterud og Muus Falck! 

Østlendingen 18.11.1987. Våre Rovdyr 1 (4): 37. 
Tande-Petersen, A. (Tande-P) 1987. Dagens stilling. 

Dagbladet 18.11.1987: 3. Våre Rovdyr 1(4): 37. 
Heitkøtter, F. 1987. Rovdyrdebatt. Østlendingen 24.11.1987. Våre Rovdyr 1 (4): 38. 
Granberg, P. 1987. "Rovdyr-profetene" ved L.U.K. og skogbrukets ansvar. 

Østlendingen 1.12.1987. Våre Rovdyr 1 (4): 38. 
Engan, H. J. 1987. Nye momenter fra rovviltdebatten. 

Østlendingen 4.12.1987. Våre Rovdyr 1 (4): 39. 
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1988 
Våre Rovdyr 2(1) 

Temanummer: Rapport 30-skandalen 
Forside: Ulv 

Granberg, P. 1988. Ulv. (Leder.) Våre Rovdyr 2(1): l. 
Brever og presseklipp: 

Iuell, B. 1987. Forvaltning og informasjon. Brev fra Verdens Naturfond til 
miljøvernminister Sissel Rønbeck av 27.7.1987. Våre Rovdyr 2(1): 2-3. 

Granberg. P. 1987. Brev fra Foreningen Våre Rovdyr til miljøvernminister Sissel 
Rønbeck av 28.7.1987. Våre Rovdyr 2(1): 4-5. 

Gravås, A. 1987. - Både direktør og forsker må gå! 
Adresseavisen 30.7.1987. Våre Rovdyr 2(1): 6. 

Solli. I. J . 1987. Blir beskyldt for ulve-hets. Ulveforskere sprer skrekkpropaganda. 
Sjokkerende. Nationen 30.7.1987: 1, 11. Våre Rovdyr 2(1): 6-7. 

Anon. (NTB) 1987. Krav om hoderulling i direktoratet: Propagandahets mot ulv? 
Østlendingen 30.7.1987. Våre Rovdyr 2(1): 8. 

Anon. 1987. Spiser ulven mennesker? 
Hamar Arbeiderblad 30.7.1987: 9. Våre Rovdyr 2(1): 9. 

Gravås, A. 1987. Gikk god for ulvehistorier: - Ventet kritikk. 
Aderesseavisen 31.7.1987: 2. Våre Rovdyr 2(1): 9. 

Sørli, R. 1987. Vedrørende arbeidsrapport fra Rovviltprosjektet nr. 30. Brev fra 
orges aturvernforbund til miljøvernminister Sissel Rønbeck av 31.7.1987. 

Våre Ro vdyr 2(1): 10. 
Anon.19 7. Ulverapport skaper strid.Arbeiderbladet 4.8.1987. Våre Rovdyr 2(1): 11. 
Anon. 19 7. Ulvemøtet: Rapporten et arbeidsuhell? 

Østlendingen 4.8.1987. Våre Rovdyr 2(1): 11. 
Haabeth, . 1987. - Ulvehistoriene bør fram i lyset. 

ationen 5.8.1987: 11. Våre Rovdyr 2(1): 12. 
Haabeth , . 1987. Vikan beklager. Vikan beklager ulve-historiene. 

ationen 6.8.1987: 1, 8. Våre Rovdyr 2(1): 13. 
Gravås. A. 1987. Ulveheftet blir stanset. Men det skjer ingen "hoderulling" i 

direktoratet. Makabre historier. Adresseavisen 6.8.1987. Våre Rovdyr 2(1): 14. 
Solheim. R. 1987. Full opprydding om ulvehets-skandalen må skje straks. 

Brev fra Verdens Naturfond, Norges Naturvernforbund, Dyrenes Beskyttelse og 
Foreningen Våre Rovdyr til Miljøverndepartementet av 6.8.1987. 
Våre Rovdyr 2(1): 15-16. 

Klung øyr. L. 1987. Arbeidsrapport fra Rovviltprosjektet nr. 30 - fra DN. Vilt­
forskningen. Brev fra Dyrenes Beskyttelse til Miljøverndepartementet av 
7 .. 19 7. Våre Rovdyr 2(1): 17-18. 

Østrem. H. C. 1987. - Beklager ikke ulvehistoriene. 
Hamar Arbeiderblad 7.8.1987: 7. Våre Rovdyr 2(1): 19. 

Bondø. T.-H. og Kirknæs, M. 1987. Svar på hyl. 
Verdens Gang 8.8.1987: 18. Våre Rovdyr 2(1): 20. 

Rasmussen, A. R. 1987. Norge - barbarnasjon i naturvern? 
Verdens Gang 8.8.1987. Våre Rovdyr 2(1): 20. 

Kongsdal, H. 1987. Rovdyrplagen. Nationen 10.8.1987: 17. Våre Rovdyr 2(1): 20. 
Hansen , J.-I. 1987. Rett på sak. - Direktoratet bør beklage ulverapporten. 

Bjarne Enger. Østlendingen 10.8.1987. Våre Rovdyr 2(1): 21. 
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Engan, H. J. 1987. Rovviltforskning på ville veger. 
Østlendingen 12.8.1987. Våre Rovdyr 2(1): 22. 

Gjems, S. R. 1987. - Mer ærlighet i rovdyrdebatten. 
Østlendingen 15.8.1987: 35. Våre Rovdyr 2(1): 23. 

Stenseth, N. C. 1987. Om forvaltningen av våre naturressurser. 
Nationen 20.8.1987: 22. Våre Rovdyr 2(1): 24. 

Arneberg, G. 1987. "Ulve-vennene vil ikke vite". Ulvedebatten fortsetter. 
Nationen 21.8.1987: 9. Våre Rovdyr 2(1): 25. 

Hansson, R. 1987. Alt du trenger å vite om ulv. MILJØ-magasinet Nr. 3 -1987. 
Våre Rovdyr 2(1): 26. 

Solheim, R. 1987. Trenger vi russisk "forvaltning" av ulv i Skandinavia? 
Kan russerne biologi? Nationen 24.8.1987: 17. Våre Rovdyr 2(1): 27. 

Solheim, R. 1987. Trenger vi russisk "forvaltning" av ulv i Skandinavia? 
Forskning og politikk i Sovjet. Nationen 26.8.1987: 18. Våre Rovdyr 2(1): 28. 

Vikan, H. 1987. Forvaltningen av de store rovdyr. 
Nationen 29.8.1987: 16. Våre Rovdyr 2(1): 29. 

Pålsson, E. 1987. Er ulvedebatten en idiotisert naturdebatt? 
Nationen 29.8.1987: 16. Våre Rovdyr 2(1): 29. 

Stenseth, N. C. 1987. Ulv - AIDS - Tsjernobyl. 
Østlendingen 2.10.1987. Våre Rovdyr 2(1): 30. 

Iuell, B., Sørli, R., Klungsøyr, L. og Granberg, P. 1987. Brev fra Verdens Naturfond, 
Norges Naturvernforbund, Dyrenes Beskyttelse og Foreningen Våre Rovdyr til 
Direktoratet for naturforvaltning av 12.10.1987. Våre Rovdyr 2(1): 31-32. 

Moen, R. A. 1987. Vil Direktoratet gjøre noe for ulven? Stort flertall FOR rovdyr. 
Direktøren i møter. Østlendingen 15.10.1987: 5. Våre Rovdyr 2(1): 33. 

Jonassen, A. M. 1987. Naturvernforeninger angriper ulvehets. 
Aftenposten, morgenutgave 15.10.1987. Våre Rovdyr 2(1): 33. 

Gravås, A. 1987. I kjølvannet av omstridt ulverapport: "Beklag feilen". 
Adresseavisen 16.10.1987. Våre Rovdyr 2(1): 34. 

Anon. (NTB) 1987. Ulve-heftet stoppet. 
Arbeiderbladet 16.10.1987. Våre Rovdyr 2(1): 34. 

Anon. 1987. Ulve-oppsyn. Må passe på ulven. 
Glåmdalen 16.10.1987: 1, 3. Våre Rovdyr 2(1): 35. 

Fosseide, S. 1987. Vi vil ha ulv. Toppmøte om ulv. 
Verdens Gang 21.10.1987: 20. Våre Rovdyr 2(1): 36. 

Anon. 1987. Hefte om ulv skaper problemer. 
Nationen 16.10.1987: 7. Våre Rovdyr 2(1): 36. 

Vikan, H. og Gunnerød, T. B. 1987. Om offentliggjøring av Arbeidsrapport nr. 30 
fra DN-Viltforskningen (Rovviltprosjektet): "Ulvens næringssøk og mennes­
ket". Brev fra Direktoratet for naturforvaltning til Verdens Naturfond, Norges 
Naturvernforbund, Dyrenes Beskyttelse og Foreningen Våre Rovdyr av 
21.10.1987. Våre Rovdyr 2(1): 37-39. 

Anon. 1987. - Trekker ikke ulverapporten. 
Østlendingen 23.10.1987. Våre Rovdyr 2(1): 39. 

Abrahamsen, J. og Haga, A. 1987. Arbeidsrapport nr 30 fra Rovviltprosjektet -
Landsplanen for forvaltning av bjørn, jerv og ulv: Oppfølging. Brev fra Miljø­
verndepartementet til Foreningen Våre Rovdyr, Norges Naturvernforbund, 
Verdens Naturfond og Dyrenes Beskyttelse av 26.10.1987. 
Våre Rovdyr 2(1): 40-41. 
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Cappelen, F. og Abrahamsen, J. 1987. Arbeidsrapport nr 30 fra Rovviltprosjektet -
Landsplanen for forvaltning av bjørn, jerv og ulv: Oppfølging. Brev fra Miljø­
verndepartementet til Direktoratet for naturforvaltning av 26.10.1987. 
Våre Rovdyr 2(1): 42-43. 

Drabløs, D. 1987. To spørsmål til Rønbeck. 
Nationen 31.10.1987: 23. Våre Rovdyr 2(1): 44. 

Arneberg, G. 1987. Kronprins Harald mot norsk rovdyr-politikk. 
Nationen 6.11.1987: 10. Våre Rovdyr 2(1): 45. 

Iuell, B., Sørli, R., Klungsøyr, L. og Granberg, P. 1987. Om offentliggjøringen av 
arbeidsrapport nr. 30 fra DN-viltforskningen (Rovviltprosjektet). Brev fra 
Verdens aturfond, Norges Naturvernforbund, Dyrenes Beskyttelse og Forenin­
gen Våre Rovdyr til Direktoratet for naturforvaltning av 10.11.1987. 
Våre Rovdyr 2(1): 46-48. 

Moen , R. A. 1987. Ikke penger til ulvene på Finnskogen. 
Østlendingen 17.11.1987. Våre Rovdyr 2(1): 49. 

Moen, R. A. 1987. Rovdyra i Stortinget. 
Østlendingen 18.11.1987. Våre Rovdyr 2(1): 49. 

Moen, R. A. 1987. Rovdyra får sin brosjyre. 
Østlendingen 19.11.1987. Våre Rovdyr 2(1): 50. 

Fogt , A. 1987. Brosjyre om rovdyr. Nationen 19.11.1987. Våre Rovdyr 2(1): 50. 
Anon. (NTB) 1987. - Ulven må sikres. Nationen 25.11.1987. Våre Rovdyr 2(1): 51. 
Mysterud , I. 1987. An. kritikk av russisk biologi i norskpresse. Brev fra Universitetet 

i Oslo til Ambassadøren, Sovjetsamveldets ambassade av 22.9.1987. 
Våre Rovdyr 2(1): 52-53. 

Hanssen, H. C. 1987. Ulveforskere "angitt" til Sovjet-ambassaden. 
Dagbladet 2.12.1987: 16. Våre Rovdyr 2(1): 54. 

Anon. 1987. Jerve-jakt. Dagbladet 2.12.1987: 16. Våre Rovdyr 2(1): 54. 
Moen, R. A. 1987. Kald krig om ulv. Ivar Mysterud påkaller den sovjetiske 

ambassade. Kald krig om ulven. 
Østlendingen 3.12.1987: 1, 29. Våre Rovdyr 2(1): 55. 

Arneberg , G. 1987. Rovdyrdebatt til Sovjet ambassade. 
Nationen 4.12.1987: 32. Våre Rovdyr 2(1): 56. 

Engan, H. J. 1987. ye momenter for rovviltdebatten. 
Nationen 9.12.1987: 23. Våre Rovdyr 2(1): 57. 

Viggen. S. 1987. "Ulvene" jager Mysterud. 
Østlendingen 9.12.1987: 14. Våre Rovdyr 2(1): 58. 

Myhrvold. 0. J. 1987. Ivar Mysterud tror på julenissen. 
Østlendingen 9.12.1987. Våre Rovdyr 2(1): 58. 

Falck. M.M. og Mysterud, I. 1987. Rovdyrene tilhører vår fauna. 
Østlendingen 11.12.1987. Våre Rovdyr 2(1): 58. 

Mysterud. I., 1987. "Angiveri om ulv er tøys". 
Dagbladet 11.12.1987. Våre Rovdyr 2(1): 59. 

Klungsøyr. L. 19 7. Mysterud for fred? Østlendingen 15.12.1987. 
Våre Rovdyr 2(1): 59. 

Mysterud. I. 19 . Myrvold, ulven og julenissen. 
Østlendingen 16.12.1987. Våre Rovdyr 2(1): 59. 

lue!!. B. , Midteng. T" Klungsøyr, L. og Granberg, P. 1987. Vedrørende arbeids­
rapport nr. 30 fra Ro vviltprosjektet; "Ulvens næringssøk og mennesket". Brev 
fra Verdens aturfond, Norges Naturvernforbund, Dyrenes Beskyttelse og 
Foreningen Våre Rovdyr til Viltforskningen, Direktoratet for Naturforvaltning 
av 18.12.1987. Våre Rovdyr 2(1): 60. 
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Iuell, B., Midteng, T., Klungsøyr, L. og Granberg, P. 1987. Etterlysning av svar på 
brev av 10.11.1987. Brev fra Verdens Naturfond, Norges Naturvernforbund, 
Dyrenes Beskyttelse og Foreningen Våre Rovdyr til Miljøverndepartementet av 
18.12.1987. Våre Rovdyr 2(1): 61. 

Engan, H. J. 1987. En honnør og takk til Paul Granberg. 
Østlendingen 18.12.1987. Våre Rovdyr 2(1): 62. 

Naturvernforundet på vegne av de fire organisasjonene 1987. Naturvernforeningens 
kritikk av russisk ulvelitteratur. Østlendingen 19.12.1987. Våre Rovdyr 2(1): 62. 

Mysterud, I. 1987. Klungsøyr, ulven og freden. 
Østlendingen 21.12.1987. Våre Rovdyr 2(1): 62. 

Hagen, T. 1987. Gratulerer, Morten Muus Falck og Ivar Mysterud! 
Østlendingen 19.12.1987. Våre Rovdyr 2(1): 62. 

Drabløs, D. 1988. Om kritikk av rovdyrlitteratur. 
Nationen 6.1.1988: 6. Våre Rovdyr 2(1): 63. 

Bleken, E. 1988. Om angiveri - i ulvedebatten. 
Glåmdalen 2.1.1988. Våre Rovdyr 2(1): 63. 

Anon. (Finnskoging) 1988. Ulven må vekk. 
Østlendingen 7.1.1988. Våre Rovdyr 2(1): 63. 

Abrahamsen, J. og Haga, A. 1988. Landsplanen for forvaltning av bjørn, jerv og ulv. 
Spørsmål om forsøksprosjekt i Engerdal og oppfølging av ulveforekomsten i 
grensetraktene. Brev fra Miljøverndepartementet til Direktoratet for naturfor­
valtning av 7.1.1988. Våre Rovdyr 2(1): 64. 

Gunnerød, T. B. og Myrberget, S. 1988. Arbeidsrapport nr. 30: Brev til Vilt­
forskningen. Brev fra Direktoratet for naturforvaltning til Verdens Naturfond, 
Norges Naturvernforbund, Dyrenes Beskyttelse og Foreningen Våre Rovdyr av 
11.1.1988. Våre Rovdyr 2(1): 65-66. 

Vikan, H. og Gunnerød, T. B. 1988. Om offentliggjøringen av Arbeidsrapport nr. 30. 
Brev fra Direktoratet for naturforvaltning til Verdens Naturfond, Norges Natur­
vernforbund, Dyrenes Beskyttelse og Foreningen Våre Rovdyr av 11.1.1988. 
Våre Rovdyr 2(1): 67-68. 

Aall, C. 1988. Ulv i Norge? Nationen 20.1.1988: 20. Våre Rovdyr 2(1): 69. 
Granberg,P.1988. Rovdyrdebatten. Nationenl9.l.1988: 25. VåreRovdyr2(1): 69. 
Drabløs, D. 1988. Rapporter og fortolkninger. 

Nationen 26.1.1988. Våre Rovdyr 2(1): 70. 
Dyrenes Byskyttelse, Foreningen Våre Rovdyr, Norges Naturvernforbund og Ver­

dens Naturfond 1988. Rovdyrlitteratur og kritikk. 
Nationen 28.1.1988: 20. Våre Rovdyr 2(1): 70. 

Anon. 1988. Direktoratet vil ikke diskutere ulverapporten. 
Østlendingen 29.1.1988. Våre Rovdyr 2(1): 71. 

Anon. 1988. - Bare brukt demokratiske rettigheter. 
Østlendingen 29.1.1988. Våre Rovdyr 2(1): 71. 

Granberg, P. 1988. Om "arbeidsrapport nr. 30" og fortolkninger. 
Østlendingen 5.2.1988. Våre Rovdyr 2(1): 71. 

Anon. 1988. Stuslistuen. Ulv. Østlendingen 6.2.1988. Våre Rovdyr 2(1): 72. 
Granberg, P. 1988. Om påstander i rovdyrdebatt. 

Nationen 11.2.1988. Våre Rovdyr 2(1): 72. 
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1988 

Våre Rovdyr 2(2) 
Forside : Gammel hønsehauk i flukt 

Granberg , P. 1988. Krise! (Leder.) Våre Rovdyr 2(2): 73. 
Solheim , R. 1988. Møte i Moskva. Våre Rovdyr 2(2): 74. 
Ovsyanikov , . G. og Bibikov, D. I. 1988. Vedtak fra det tredje arbeidsmøte i de russiske 

ulve-spesialis ters arbeidsgruppe. Først publisert i Zoologicheskij journal 66 (1987): 
1597-1599. norsk oversettelse ved Roar Solheim. Våre Rovdyr 2(2): 75-79. 

Solheim. R. 19 8. Russisk biolog gjester Maridalen. Våre Rovdyr 2(2): 80-82. 
Anon. (red.) 19 . Debatt om jakt på rovfugl. Våre Rovdyr 2(2): 83. 

Punsvik. T. og Wegge, P. 1998. Hønsehauken - et jaktobjekt? 
(Fra Jakt & Fiske nr. 7/86.) Våre Rovdyr 2(2): 84-86. 

Hansen , G. 1988. Betydelig nedgang i hønsehaukbestanden. 
Våre Rovdyr 2(2): 87-95. 

Granberg , P. 1988. Finlands ulvebestand?? Våre Rovdyr 2(2): 96-97. 
Isakson, E. 1988. ytt spørsmål fra Isakson. Varg i Jugoslavien. Våre Rovdyr 2(2): 98. 
Anon. (Red.) 1988. Bjørn og gaupe radiomerket i Norge. Våre Rovdyr 2(2): 99. 
Ljungholm Ulvepark 1988. Lungholm ulvepark. Lungholm ulvemuseum. 

(Annonse.) Våre Rovdyr 2(2): 101-102. 
Weihe, H.-J. W. 1988. Den amerikanske rødulven (Canis niger) igjen på frifot. Litteratur. 

Våre Ro vdyr 2(2): 103. 
Granli, J. 1988. Litt om vinterforing og reirkasser. Våre Rovdyr 2(2): 104-106. 
Anon. 1988. Foreningen Våre Rovdyr -- vedtekter. Våre Rovdyr 2(2): 107-108. 
Bekken , J. 1988. Referat fra årsmøtet på Norsk Skogbruksmuseum 16. april 1988. 

Våre Rovdyr 2(2): 109-110. 
Myhrvold, O.-J. 1988. Regnskap for Foreningen Våre Rovdyr 1987. 

Våre Rovdyr 2(2): 111. 

1988 

Våre Rovdyr 2(3) 
Forside: Gammel hønsehauk (portrett) 

Granberg , P. 1988. Enda en ulv skutt. (Leder.) Våre Rovdyr 2(3): 113-114. 
Anon. (Redaksjonen) 1988. Hvordan vil du ha tidsskriftet? Våre Rovdyr 2(3): 115. 
Debatt om jakt på rovfugl: 

Punsvik. T. og Wegge, P. 1988. Forsvarlig med begrenset jakt. 
(Fra Jakt & Fiske nr. 1-2 1988.) Våre Rovdyr 2(3): 116. 

Storaas, T. og Larsen , B. B. 1988. Debatt om skogsfuglprosjektet: - Skogsdrifta en 
trusel mot skogsfugl -bestanden. (Fra Jakt & Fiske nr. 5-1988.) 
Våre Ro vdyr 2(3): 117. 

Hansen , G. 1988. Jakt på rovfugl er kriminalitet. Våre Rovdyr 2(3): 118-119. 
Berg , S. 1988. ye direktiver fra Riksadvokaten: Miljøforbryterne skal tas. 

Aftenposten, morgenutgave 12.7.1988. Våre Rovdyr 2(3): 120. 
Hansen , G. 1988. Muldvarper og børsepipezoologer. Våre Rovdyr 2(3): 121-126. 
Linden, H. 1988. Duvhoken - professionell jagare. (Fra Jiigaren 1/1987.) 

Våre Rovdyr 2(3): 127. 
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Grønlien, H. 1988. Skadede fugler - Erfaringer med behandling av enkelte skadetyper. 
Våre Rovdyr 2(3): 128-136. 

Granberg, P. og Fossum, B. 1988. "Engerdalsbjørne n". Våre Rovdyr 2(3): 137. 
Wabakken, P., Bjarvall, A. og Sandegren, F. 1988. Felles skandinavisk bjørneforskning. 

Våre Rovdyr 2(3): 138-142. 
Weihe, H.-J. W. 1988. The natura! history of otters - litteratur. Våre Rovdyr 2(3): 143. 
Anon. 1988. Årets ulvekull i Varmland. Våre Rovdyr 2(3): 144. 
Anon. (Red.) 1988. Kunstutstilling i Elverum 16.-30. oktober. Våre Rovdyr 2(3): 147. 

1988 

Våre Rovdyr 2(4) 
Forside: Gaupe 

Granberg, P. 1988. "Seriøst naturvern". (Leder.) Våre Rovdyr 2(4): 149-150. 
Bækken, B. T. 1988. Elektrisk gjerde for å beskytte sau mot angrep fra ulv -

verdt å prøve også i Norge. Våre Rovdyr 2(4): 151-156. 
Christensen, H. 1988. Radiomerking av gaupe. Våre Rovdyr 2(4): 157-162. 
Weihe, H.-J. W. 1988. Nogle opplævelser fra det sydlige Bayern. 

Våre Rovdyr 2(4): 163-164. 
Anon. 1988. Ivar Mysterud og Ingrid Ny lund med nye utspill mot ulven, denne gang i 

forbindelse med tolkningen av Bern-konvensjonen . (Utskrift av radiosendinger på 
NRK (NRK-Hedmark, NRK Pl og NRK P2) 17.8.1988, 18.8.1988 og 19.8.1988.) 
Våre Rovdyr 2(4): 165-174. 

Presseklipp: 
Hyllvang, J. I. Ø. 1988. Ingrid Nylund skaper furore. - Norge ikke bundet av Bern­

konvensjonen. Hamar Arbeiderblad 19.8.1988. Våre Rovdyr 2(4): 175. 
Østmoe, G. 1988. Ny lund i ulvekrig. Ingrid Nylund om ulv og sau: - Må bestemme 

oss. Naturvernere sjokkert. Østlendingen 19.8.1988: 1, 6. Våre Rovdyr 2( 4): 176. 
Anon. 1988. Tar sterk avstand. Østlendingen 19.8.1988. Våre Rovdyr 2(4): 177. 
Anon. (Balder) 1988. Siden Sist. Østlendingen 20.8.1988. Våre Rovdyr 2(4): 177. 
Anon. 1988. - Ulven skal sikres. Hamar Arbeiderblad 20.8.1988. 

Våre Rovdyr 2(4): 177. 
Norges Naturvernforbund 1988. Norge har ansvar for å bevare ulven. 

Hamar Arbeiderblad 22.8.1988. Våre Rovdyr 2(4): 177. 
Ree, V. 1988. Repriser i klappjakt på ulven. 

Østlendingen 24.8.1988: 12. Våre Rovdyr 2(4): 178. 
Solheim, E. 1988. Viktigare å berga sau ennå utrydde ulven? 

Nationen 25.8.1988. Våre Rovdyr 2(4): 179. 
Anon. (Balder) 1988. Siden Sist. Østlendingen 27.8.1988. Våre Rovdyr 2(4): 179. 
Ree, V. 1988. "Speciesister" - ikke "spesialister", selv om vi er det og! 

Østlendingen 27.8.1988. Våre Rovdyr 2(4): 180. 
Nordtun,H.1988. Rovdyrplageren. Østlendingen31.8.1988. VåreRovdyr2(4): 180. 
Opheim, J. 1988. Ingrids magre valgflesk. 

Østlendingen 3.9.1988. Våre Rovdyr 2(4): 181. 
Anon. 1988. Tre sauer tatt av hund i Trysil. 

Østlendingen 7.9.1988: 10. Våre Rovdyr 2(4): 181. 
Granberg, P. 1988. Høyre og rovdyrforvaltningen. 

Østlendingen 9.9.1988. Våre Rovdyr 2(4): 182. 
Mysterud, I. 1988. Bernkonvensjonen. 

Østlendingen 13.9.1988. Våre Rovdyr 2(4): 183. 
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Ree, V. 19 . Mysterud angriper NRK-reporter. 
Østlendingen 22.9.1988. Våre Rovdyr 2(4): 184. 

Mysterud , I. 1988. Bernkonvensjonen. 
Østlendingen 24.9.1988. Våre Rovdyr 2(4): 184. 

Anon. 19 . Ulvejakt. 
Aftenposten, morgenutgave 30.11.1988. Våre Rovdyr 2(4): 184. 

Glimt fra avisspaltene des. 1987 - nov. 1988 med bl.a. rovdyrplaner, seminar om rovdyr 
og sau ulv-utvalg (forts. fra nr. 4-87): 

Falck. M. M. og Mysterud, I. 1987. Ulven i norsk natur. 
Østlendingen 10.12.1987. Våre Rovdyr 2(4): 185. 

Falck. M. M. og Mysterud, I. 1987. Rovdyrene tilhører vår fauna. 
Østlendingen 11.12.1987. Våre Rovdyr 2(4): 185. 

Hans en. H. C. 1987. ye regler skal redde rovdyra. 
Dagbladet 11.12.1987: 18. Våre Rovdyr 2(4): 186. 

Anon. (NTB) 1987. Rovdyrplan uten sikringssoner. 
Østlendingen 11.12.1987. Våre Rovdyr 2(4): 186. 

Anon . (NTB) 1987. Ga opp rovdyrplan med sikringssoner. 
ationen 11.12.1987. Våre Rovdyr 2(4): 187. 

Anon. 19 7. Rovdyr bevares der de nå lever. 
Glåmdalen 15.12.1987: 14. Våre Rovdyr 2(4): 187. 

Anon . (NTB) 1987. Vedgår usikkerhet om jakt. 
Glåmdalen 15.12.1987. Våre Rovdyr 2(4): 187. 

Anon. (NTB) 19 7. Uvisst om rovdyrene tåler jakt. 
Østlendingen 15.12.1987: 16. Våre Rovdyr 2(4): 188. 

Anon. (NTB) 19 . Landsplan om rovdyrfredning. 
Østlendingen 15.12.1987: 16. Våre Rovdyr 2(4): 188. 

Bjørnstad. K. 19 7. Til åle av. Østlendingen 15.12.1987: 16. Våre Rovdyr 2(4): 188. 
Anon . (NTB) 1987. Jaktkvoter og jakttid på bjørn og jerv. 

ationen 14.12.1987. Våre Rovdyr 2(4): 189. 
Ree. V. 1987. For sjette gang, Mysterud og Muus Falck! 

Østlendingen 17.12.1987. Våre Rovdyr 2(4): 189. 
Engan. H. J. 1987. En honnør og takk til Paul Granberg. 

Østlendingen 18.12.1987. Våre Rovdyr 2(4): 190. 
Anon. (NTB) 1987. Rovdyrplanen må skrinlegges. 

Østlendingen 18.12.1987. Våre Rovdyr 2(4): 190. 
Hagen. T. 1987. Gratulerer, Morten Muus Falck og Ivar Mysterud! 

Østlendingen 19.12.1987. Våre Rovdyr 2(4): 190. 
Moen , R. A. 1988. Finner til Finnskogene for å lære ulvesporing. 

Østlendingen 30.1.1988: 14. Våre Rovdyr 2(4): 191. 
Fjeldseth , B. 1988. Sauehold og rovdyr-fanatisme. 

Østlendingen 2.2.1988. Våre Rovdyr 2(4): 192. 
Anon. (Saueinteressert) 1988. Gratulerer, Fjeldseth! 

Østlendingen 6.2.1988. Våre Rovdyr 2(4): 192. 
Anon. (Student) 1988. Avisinnlegg om sau og rovdyr. 

Østlendingen 9.2.1988. Våre Rovdyr 2(4): 192. 
Anon. (Balder) 1988. Siden Sist. Østlendingen 13.2.1988. Våre Rovdyr 2(4): 192. 
Moen, R. A. 1988. Ulvepar med valper på Finnskogene. 

Østlendingen 29.2.1988: 8. Våre Rovdyr 2(4): 193. 
Viggen , S. 1988. Satt i stua og så ulv spise elg. 

Østlendingen 11.3.198~: 30. Våre Rovdyr 2(4): 193. 
Wålberg, 0 . 1988. Ulver i A§nes. Østlendingen 30.3.1988 . Våre Rovdyr 2(4): 194. 
Peistorpet, 0. 1988. Ulver i Asnes. Østlendingen 7.4.1988. Våre Rovdyr 2(4): 194. 
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Ree, V. 1988. For syvende gang, Mysterud og Muus Falck! 
Østlendingen 16.5.1988. Våre Rovdyr 2(4): 194. 

Bergin , A. 1988. Direktoratet for Naturforvaltning: - Alle dyr skal sikres. Kulturell 
verdi. Nordtrønderen Namdalen 3.6.1988. Våre Rovdyr 2(4): 195. 

Wålberg, K. I. 1988. Rovdyr-reportasjer fikk sterk kritikk. 
Glåmdalen 3.6.1988. Våre Rovdyr 2(4): 196. 

Kvam, P.M. 1988. "Rovdyrenes død - pressens brød". 
Nationen 4.6.1988: 13. Våre Rovdyr 2(4): 196. 

Johannessen, G. 1988. Rovdyr rammet av "rasisme". 
Ofotens Tidende 9.6.1988: 10. Våre Rovdyr 2(4): 197. 

Granberg, P. 1988. Landbruksdepartementet mangler tiltak . 
Nationen 19.9.1988: 6. Våre Rovdyr 2(4): 198. 

Anon. (NTB) 1988. "Ulv og sau skal gresse sammen". 
Østlendingen 7.10.1988. Våre Rovdyr 2(4): 199. 

Haugan, P. 1988. Protester mot ulve-utvalg. 
Nationen 7.10.1988. Våre Rovdyr 2(4): 199. 

Anon. (NTB) 1988. Forsoning ulv og sau. 
Nationen 7.10.1988. Våre Rovdyr 2(4): 200. 

Østmoe, G. 1988. - Enten ulv eller sau! 
Østlendingen 11.10.1988: 11. Våre Rovdyr 2(4): 200. 

Moen, R. A. 1988. Ulveunge født Nord-Varmland. 
Østlendingen 22.10.1988: 17. Våre Rovdyr 2(4): 201. 

Viggen, S. 1988. - Flytter ikke dyra. 
Østlendingen 21.10.1988. Våre Rovdyr 2(4): 201. 

Anon. (Balder) 1988. Siden Sist. Østlendingen 29.10.1988. Våre Rovdyr 2(4): 201. 
Moen, R. A. 1988. Ulvebestanden forblir totalfredet? 

Østlendingen 6.11.1988. Våre Rovdyr 2(4): 202. 
Rundberget, S. 1988. Landsplan for forvaltning av bjørn, jerv og ulv. Rapport nr. 6-

1987. Østlendingen 10.11.1988. Våre Rovdyr 2(4): 203. 
Hagen, T. 1988. Landsplanen for forvaltning av bjørn, jerv og ulv . 

Østlendingen 19.11.1988. Våre Rovdyr 2(4): 203. 
Sundberget, S. 1988. Landsplanen for forvaltning av bjørn, jerv og ulv. 

Østlendingen 23.11.1988. Våre Rovdyr 2(4): 203. 
Håby, T. 1988. Om ulv og saueflokk. Nationen 16.11.1988. Våre Rovdyr 2(4): 204. 
Moen, R. A. 1988. Kjønnskonflikt stopper sau og ulv-utredning. 

Østlendingen 21.11.1988: 14. Våre Rovdyr 2(4): 204. 
Østmoe, G. 1988. Hvem får lov til å utrede? Ulv mot sau - mann mot mann. 

Østlendingen 23.11.1988: 3. Våre Rovdyr 2(4): 205. 
Anon. (Balder) 1988. Siden Sist. Østlendingen26.ll.1988. Våre Rovdyr 2(4): 206. 

Anon. 1988. Hvordan vil du ha tidsskriftet? Våre Rovdyr 2(4): 208. 
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1989 

Våre Rovdyr 3(1) 
Forside: Brunbjørn 

Granberg. P. 19 9. Ærlighet? (Leder.) Våre Rovdyr 3(1): 1. 
Anon. 1989. Bondelagenes utryddelsesplaner og naturvernorganisasjonenes pressekon­

feranse i Oslo 13,'2-1989. Våre Rovdyr 3(1): 2. 
Pressemeldinger , brever og presseklipp: 

Solheim. R. 1989. Bern-konvensjonens prinsipper må opprettholdes. Nordiske 
natur- og miljøvernorganisasjoner imøtegår ny forvaltningside fra bondelagene. 
Brev fra Foreningen Våre Rovdyr og 49 andre natur- og miljøvernorganisasjoner 
i orden til ordisk Råd og Nordisk Ministerråd av 11.2.1989. 
Våre Ro vdyr 3(1): 3-5. 

50 nordiske natur- og miljøvernorganisasjoner 1989. 50 nordiske natur- og 
miljøvernorganisasjoner går imot bondelagenes nye forvaltningside for store 
rovdyr. Pressemelding av 13.2.1989. Våre Rovdyr 3(1): 6. 

De følgende 19 sidene viser noe av bakgrunnen for bondelagenes plan som 
førte til pressekonferansen den 13.2.1989 (Presseklipp): 

Kolstad , M. 1986. Landbruk, rovdyr og erstatninger. Rovdyrentusiaster sprer 
mistillit i forvaltningen. Østlendingen 24.2.1986: 16. Våre Rovdyr 3(1): 7-8. 

Gjems. S. R. 1987. Rett på sak. - En ny rovdyrplan må lages! Bjørnulf Kristiansen: 
Østlendingen 29.1.1987. Våre Rovdyr 3(1): 9. 

Gjems. S. R. 1987. Rett på sak. - Nordisk samarbeid om rovdyrforvaltningen! 
Bjømulf Kristiansen. Østlendingen 23.4.1987. Våre Rovdyr 3(1): 9. 

Gjems, S. R. 1987. - Mer ærlighet i rovdyrdebatten. 
Østlendingen 15.8.1987: 35. Våre Rovdyr 3(1): 10. 

Kvam , P.M. 1987. orden skal få felles rovdyrplan. 
Nationen 30.9.1987: 14. Våre Rovdyr 3(1): 11. 

Kvam. P.M. 1987. Revolusjon for samfunnsplanleggingen. 
Nationen 8.10.87: 5. Våre Rovdyr 3(1): 12. 

Viggen , S. 1987. Bjørn i Sverige - jerv i Norge - sau på Finnskogen. - Send ulven til 
Finland. Østlendingen 7.11.1987: 7. Våre Rovdyr 3(1): 13. 

Steinsvik, T. A. 1988. Felles nordisk rovdyr-region. 
Nationen 23.12.1988: 5. Våre Rovdyr 3(1): 14. 

Anon. 1988. Felles nordisk rovdyr-region. 
Adresseavisen 23.12.1988. Våre Rovdyr 3(1): 15. 

Bang-Haglemoen, V. 1988. "Homelands" foreslått: Apartheid rammer Nordens 

0 
rovdyr. Aftenposten, morgenutgave 24.12.1988. Våre Rovdyr 3(1): 15. 

Adnem , A. 1989. "Homelands for rovdyr". (Leder.) (Fra Norsk Natur 25(1): 3.) 
Våre Rovdyr 3(1): 16. 

Ree , V. og Granberg, P. 1989. Bondelagene i Norden med ny forvaltningside som kan 
føre til utryddelse av store rovdyr. Vil torpedere Bern-konvensjonen. Nordisk 
samarbeid. (Fra Norsk Natur 25(1): 4-7.) Våre Rovdyr 3(1): 17-20. 

Moen , R. A. 1989. Rovdyr-kritikk. 50 organisasjoner mot bondelagenes rovdyrplan. 
- Ulven ikke sikret i Finland. 
Østlendingen 14.2.1989: l, 17. Våre Rovdyr 3(1): 21. 

Anon. 1989. Feil Bjarne på rovdyrmøte. 
Østlendingen 15.2.1989. Våre Rovdyr 3(1): 21. 

Sved, R. 1989. Vil utrydde rovdyrene. - Plan for utryddelse. 
Nationen 14.2.1989: l , 9. Våre Rovdyr 3(1): 22. 
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Leander, S. 1989. Samlet kamp mot rovdyrplan. 
Aftenposten, morgenutgave 14.2.1989. Våre Rovdyr 3(1): 23. 

Anon. (NTB) 1989. Naturvernere protesterer. 
Glåmdalen 14.2.1989. Våre Rovdyr 3(1): 23. 

Sved , R. 1989. - Umulig å ha ulv i Norge. - Godtar ikke fredning! Formannen visste 
ikke. - Umulig å ha ulvestamme i Norge. 
Nationen 15.2.1989: 1, 9. Våre Rovdyr 3(1): 24. 

Anon. 1989. - Stans rovdyrplanen. Østlendingen 16.2.1989: 7. Våre Rovdyr 3 (1): 25. 
Sved, R. 1989. Dødfødt rovdyrplan. Kommentar. 

Nationen 17.2.1989. Våre Rovdyr 3(1): 25. 
Mork , K. 1989. Om tap av sau på beite. Våre Rovdyr 3(1): 26-35. 
Skrøvseth, 0. 1989 Kan lammeavdråtten aukast med 30% ved betre foring og stell av 

morsauane om vinteren og fram til slepping på sommarbeite? 
Våre Rovdyr 3(1): 36-37. 

Debatt om sau og rovdyr (Presseklipp): 
Rasmussen, A. R. 1988. Saueholdet - et dyreplageri? 

Nationen 11.5.1988: 6. Våre Rovdyr 3(1): 38. 
Drabløs, D. 19988. Selsomt om sauehold. 

Nationen 27.5.1988: 6. Våre Rovdyr 3(1): 39. 
Tronsmoen , 0 . 1988. Feilinformasjon om sauehold og dyreplageri. 

Nationen 27.5.1988: 6. Våre Rovdyr 3(1): 39. 
Ree, V. 1988. Saueholdets fortiete verkebyll. 

Nationen 18.6.1988: 6. Våre Rovdyr 3(1): 40. 
Løchen , S. 1988. Sauehold og dyreplageri.Nationen 4.6.1988. Våre Rovdyr 3 (1): 41. 
Stang , H. 1988. Driftsbygninger i brann. Dyrs frihet fra å brenne ihjel. 

Aftenposten, morgenutgave 10.6.1988. Våre Rovdyr 3(1): 41. 
Røe, A. og Røe , 0. 1988. Sauehold og dyreplageri. 

Nationen 15.7.1988: 6. Våre Rovdyr 3(1): 42. 
Løchen, S. 1988. Tap av sauer. Nationen 27.7.1988: 21. Våre Rovdyr 3(1): 42. 
Drabløs, D. 1988. Hva gjelder rovdyrdebatten. 

Nationen 13.8.1988: 6. Våre Rovdyr 3(1): 43. 
Løchen, S. 1988. Sauene er ofrene. Hva gjelder rovdyrdebatten? 

Nationen 25.8.1988. Våre Rovdyr 3(1): 44. 
Solheim , E. 1988. Viktigare å berga sau enn å utrydde ulven? 

Nationen 25.8.1988. Våre Rovdyr 3(1): 44. 
Ree, V. 1988. Hvem er ekstremister i debatten om rovdyr og sau? 

Østlendingen 26.8.1988 (del I) og 27.8.1988 (del II), Nationen 17.9.1988. 
Våre Rovdyr 3(1): 45-46. 

Drabløs, D. 1988. Tragedier - for hvem? 
Sogningen/Sogns Avis 1.9.1988: 4. Våre Rovdyr 3(1): 47. 

Drabløs, D. 1988. Ulvedebatt i breiare perspektiv. 
Østlendingen 10.9.1988 (del I) og 12.9.1988 (del 2), Nationen 14.9.1988: 6. 
Våre Rovdyr 3(1): 48. 

Ree , V. 1988. Drabløs ' ynk. Østlendingen 16.9.1988. Våre Rovdyr 3(1): 49. 
Granberg, P. 1988. Tragedie for hvem - og hva er tragedien? 

Østlendingen 27.10.1988: 26. Våre Rovdyr 3(1): 50. 
Ødegaard, R. 1989. "Prosjekt bivråk". En presentasjon av et svensk forskningsprosjekt. 

Våre Rovdyr 3(1): 52-56. 
Anon. 1989. Rovfugler til salgs! Våre Rovdyr 3(1): 57. 
Anon. 1989. Debatt om falkonering. Våre Rovdyr 3(1): 57. 

Kjelsaas, I. 1988. Et ansvar. Aftenposten 15.11.1988. Våre Rovdyr 3(1): 58. 
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Granli. J. 19 . Rovfugler og intoleranse. 
Aftenposten 28.11.1988. Våre Rovdyr 3(1): 58. 

icolaisen. H. 19 . Hønse hauken og ansvaret. 
Aftenposten 12.12.1988. Våre Rovdyr 3(1): 58. 

Kjelsa as. I. 19 9. Interessen for rovfuglen. 
Aftenposten 5.1.1989. Våre Rovdyr 3(1): 58. 

Anon . (Otto D.) 19 8. Hauk over hauk. 
Akershus Arbeiderbla d 23.11.1988. Våre Rovdyr 3(1): 59. 

Kjelsaas. I. 19 . Falkonering - rovfugler og menneskers uforstand. 
Hamar Arbeiderblad 5.12.1988. Våre Rovdyr 3(1): 59 . 

Kjels aas. I. 19 . Tøv under tittelen "Hauk over hauk". 
Akershus Arbeiderb lad 8.12.1988. Våre Rovdyr 3(1): 59. 

1989 

Våre Rovdyr 3(2) 
Forside: Frimerke med gammel vandrefalk 

Granberg , P. 1989. Ulv! (Leder.) Våre Rovdyr 3(2): 61-62. 
Anon. (Red.) 1989. Hjelp! Våre Rovdyr 3(2): 63. 
Granberg , P. 1989 . Kongens gull til viltets mann. Våre Rovdyr 3(2): 64-67. 
Presseklipp : 

Thue , T. 1989 . Hubroen må utryddes! Thor Thue vil lade børsa - til kamp mot 
hubroen. Halden Arbeiderblad 4.4.1989. Våre Rovdyr 3(2): 68. 

Steen, 0 . F. 1989. Prosjekt Vandrefalk Sørøst-Norge . Våre Rovdyr 3(2): 69-71. 
Steen , 0 . F. 1989. Prosjekt Vandrefalk Sørøst-Norge. Oppsummering hekkesesongen 

1989 . Våre Rovdyr 3(2): 72-73. 
Solheim , R. 1989. Yngvar Hagen 80 år - Gratulerer! Våre Rovdyr 3(2): 74-75. 
Myrberget , S. 1989. Yngvar Hagen - en pioner innen viltforskningen. (Fra Viltrapport nr. 

29: 1-6.) Våre Rovdyr 3(2): 76-81. 
Bilet, M. 1989. Lungholm ulvepark. Våre Rovdyr 3(2): 82-85. 
Anon. 1989 . Forsiden av heftet. Våre Rovdyr 3(2): 85. 
Presseklipp: 

Solbakken , K. 1989. Skuddpremie for gauper. 
Harstad Tidende 22.2.1989. Våre Rovdyr 3(2): 86. 

Anon. 1989 . Viltlovens§ 51: "Skuddpremier er forbudt". Våre Rovdyr 3(2): 86. 
Bekken , J . 1989. Referat fra årsmøtet på Maridalen Samfunnshus 31. mars 

1989. Våre Ro vdyr 3(2): 87. 
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1989 

Våre Rovdyr 3(3) 
Forside: Bærspisende brunbjørn 

Granberg, P. 1989. Politikk og nødverge. (Leder.) Våre Rovdyr 3(3): 89-90. 
Solheim, R. 1989. Kåre Elgmork fyller 65 år - FYR gratulerer. Våre Rovdyr 3(3): 92-94. 
Engan, H. J. 1989. Om Bernkonvensjonen. Våre Rovdyr 3(3): 95-98. 
Solheim, R. 1989. Ny litteratur; 

0
Svalbards fugler og pattedyr. Våre Rovdyr 3(3): 99. 

Frafjord, K. 1989. Magito - Ny Alesunds skjønnhet. Våre Rovdyr 3(3): 100-101. 
Indianerhøvdingen Seathls brev til president Franklin Pierce i 1855. Hvem 

eier luftens renhet og glitteret i vannet? Våre Rovdyr 3(3): 102-103. 

1989 

Våre Rovdyr 3(4) 
Forside: Flygende ung fjellvåk 

Granberg, P. 1989. Bondelagsdemokrati? (Leder.) Våre Rovdyr 3(4): 105. 
Bondeorganisasjonenes forslag til Nordisk Råd: 

Buttedahl, J., Alsaker, S., Synnes, H., Soder, K. og Vaananen, M. 1989. 
Medlemsforslag om F ennoskandia (Finland, Norge och Sverige) som gemensam 
forvaltningsregion for stora rovdjur (brunbjorn, jiirv, varg och lodjur). 
Medlemsforslag fra 5 nordiske politikere til Nordisk Råd av 22.8.1989. 
Våre Rovdyr 3(4): 106-107. 

Granberg, P. 1989. Svar på høringsbrev om medlemsforslag A 895/j om 
Fennoskandia (Finland, Norge og Sverige) som felles forvaltningsregion for 
store rovdyr (brunbjørn, jerv, ulv og gaupe). Brev fra Foreningen Våre Rovdyr 
til Nordisk Råd av 13.12.1989. Våre Rovdyr 3(4): 108-116. 

Persson, K. 1989. Finland og "de fire store". (Fra Våra Rovdjur nr. 1 -1989.) 
Våre Rovdyr 3(4): 117-123. 

Persson, K. 1989. Ulven i Finland. (Fra Våra Rovdjur nr. 3 - 1989.) 
Våre Rovdyr 3(4): 124-125. 

Presseklipp: 
Mathisen, G. 1990. Gardbruker skjøt ulven. Østlendingen 4.1.1990: 16. 

Våre Rovdyr 3(4): 126. 
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1990 

Våre Rovdyr 4(1) 
Forside: Fjellrev i sommerdrakt 

Granberg, P. 1990. Jegeransvar! (Leder.) Våre Rovdyr 4(1): l. 
Steen, 0. F. 1990. Vandrefalken i Sørøst-Norge i perioden 1981-89. 

Våre Rovdyr 4(1): 2-23. 
Press eklipp: 

Grue, J. I. 1990. Ørnerede kan stoppe nytt hyttefelt. Innsigelse til vurdering. 
Østlendingen 10.2.1990. Våre Rovdyr 4(1): 24. 

Kongslien, A. 1990. Ulvens næringssøk og mennesket. 
Valdres 20.1.1990. Våre Rovdyr 4(1): 25. 

Beck. P. 1989. - Friske ulver angriper ikke mennesker. 
Aftenposten, morgenutgave 20.9.1989. Våre Rovdyr 4(1): 25. 

Stølsdokken , A. 1990. Hva med litt sunt bondevett i ulvesaken? 
Valdres 6.1.1990. Våre Rovdyr 4(1): 26. 

Kristiansen , T. 1990. Må det skje en ulykke før .... 
Valdres 9.1.1990. Våre Rovdyr 4(1): 26. 

Sørli, S. og Bøe, P.-O. 1990. Straff drapsmannen fra Sør-Aurdal. 
Valdres 16.1.1990. Våre Rovdyr 4(1): 26. 

Anon. (E. R.) 1990. Kunnskap om ulv. Valdres 20.1.1990. 
Våre Rovdyr 4(1): 26. 

Anon. (Høleravering) 1990. Ærlig talt. Valdres 20.1.1990. Våre Rovdyr 4(1): 26. 
Nybråten , H. 1990. Takk til tre modige karer. 

Valdres 20.1.1~90. Våre Rovdyr 4(1): 26. 
Sæter , J . H . 1990. Arsmøte i sauavlslag. 

Trønderavisa 31.1.1990. Våre Rovdyr 4(1): 26. 
Anon. 1990. Blinkskudd fra Tynset. Siste møte med oteren. 

Hamar Arbeiderblad 12.2.1990: l, 20. Våre Rovdyr 4(1): 27. 
Seljesæter , 0. 1990. Svenske tatt med seks ulveskinn i Junkerdal. 

Nordlands Framtid 25.1.1990: 21. Våre Rovdyr 4(1): 28. 
Moe , A.D. 1990. Skytes Troms-bjørn ulovlig? 

Nordlys 11.4.1990. Våre Rovdyr 4(1): 29. 
Anon. (Red.) 1990. Fuglevakta - NOFs tipstelefon. Våre Rovdyr 4(1): 31. 

1990 

Våre Rovdyr 4(2) 
Forside: Jordugle 

Granberg , P. 1990. Leder 1. Våre Rovdyr 4(2): 33. 
Bile t, M. 1990. Leder 2. Våre Rovdyr 4(2): 34. 
Bækken, B. T. 1990. Observasjoner av lappugle og slagugle i Østre Hedmark. 

Våre Rovdyr 4(2): 35-38. 
Solheim, R. 1990. Slaguglas hekkebiologi i Norge - et langtidsstudium. 

Våre Rovdyr 4(2): 39-46. 
Dietrichson, J. W. 1990. Tanker om virksomhetsplanlegging og rapportplikt. 

(Fra Uniforum nr. 2/98.) Våre Rovdyr 4(2): 47. 
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Statens Naturvårdsverk, Norsk Institutt for Naturforskning, Svenska Higareforbundet og 
Direktoratet for Nataurforvaltning 1990. Merkesesongen 1990. Det svensk-norske 
bjørneprosjektet. Rapport 1.1990. Våre Rovdyr 4(2): 48-49. 

Anon. (Red.) 1990. Jerv radiomerket. Våre Rovdyr 4(2): 50. 
Kvebæk, Y. 1990. Gaupe skutt i Østmarka. Våre Rovdyr 4(2): 50. 
Anon. 1990. Sau i Stortinget. (Spørsmål 18 fra stortingsrepresentant Anders Aune til 

statsråd Kristin Hille Valla i Stortingets spørretime 23.5.1990.) 
Våre Rovdyr 4(2): 51-53. 

Kvebæk, Y. 1990. Suksessfull behandling av senil katt. Våre Rovdyr 4(2): 54-55. 
Kvebæk, Y. 1990. En kattehistorie til... Våre Rovdyr 4(2): 56. 
Anon. 1990. Rovfugljakt i Italia. Våre Rovdyr 4(2): 57. 
Presseklipp : 

Nielsen, B. 1989. Oter tar oppdrettslaks. Nordlys 1.3.1989. Våre Rovdyr 4(2): 57. 
Bilet, M. 1990. Miljøkonferanse i Murmansk 19-24/2 1990. Våre Rovdyr 4(2): 58-60. 
Presseklipp: 

Rundberget, S. 1990. Ulv - elg på Isle Royale. 
Østlendingen 1.3.1990. Våre Rovdyr 4(2): 61. 

Aaseth, H. 1990. Vilt- og miljø-foreningenes opplysningsarbeid. 
Hamar Arbeiderblad 11.4.1990. Våre Rovdyr 4(2): 61. 

Bekken, J. 1990. Årsmøte 1990. Referat fra årsmøtet ved Nansenskolen, Lillehammer 16. 
mars 1990. Våre Rovdyr 4(2): 62-63. 

Presseklipp: 
Anon. 1990. Miljøforening i N-Ø. Arbeidets Rett 28.3.1990. Våre Rovdyr 4(2): 64. 
Enger, B. 1990. Miljøforeningen for bosetting i Nord-Østerdal. 

Østlendingen ?. ?. 1990. Våre Rovdyr 4(2): 64. 
Myrvold, G. 1990. Full politi-etterforskning. Ulv skutt i Grue. - Miljøkriminalitet. 

- Makaber handling! Hamar Arbeiderblad 21.6.1990. Våre Rovdyr 4(2): 65. 
Anon. 1990. (Om funnet av drept ulv i Grue.) 

Glåmdalen 22.6.1990. Våre Rovdyr 4(2): 65. 
Frilseth, S. 1990. I dag snakker vi om ... - La ulven leve. 

Hamar Arbeiderblad 6.3.1990. Våre Rovdyr 4(2): 66. 

1990 

Våre Rovdyr 4(3) 
Forside: Tiger 

Bilet, M. 1990. Hodeløst. (Leder.) Våre Rovdyr 4(3): 69. 
Granberg, P. (P.G.) 1990. Til minne. (Minneord om Fredrik Heitkøtter.) 

Våre Rovdyr 4(3): 70. 
Schandy, T. 1990. Prosjekt Tiger - konfliktfylt suksesshistorie. Våre Rovdyr 4(3): 71-77. 
Anon. (Red.) 1990. Sau/ulv. Våre Rovdyr 4(3): 78. 
Anon. (Red.) 1990. "Nødvergeretten". Våre Rovdyr 4(3): 79. 
Nord-Østerdal Sorenskriverembete 1989. Rettsbok for Nord-Østerdal herredsrett av 

29.8.1989. Sak nr. H-14/1989. (Gjelder fellingen av Engerdalsulven i 1988.) 
Våre Rovdyr 4(3): 80-87. 

Norges Høyesterett 1989. Høyesteretts kjennelse av 7.12.1989. Sak lnr 141 I 1989, snr 220/ 
1989. (Gjelder fellingen av Engerdalsulven i 1988.) Våre Rovdyr 4(3): 88-91. 
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Sør-Østerdal herredsrett 1990. Rettsbokfor Sør-Østerdal herredsrett av 28.5.1990. Sak 
nr. 2.1990. (Gjelder fire personer som jaktet på fredet bjørn i Trysil i september 1989.) 
Våre Rovdyr 4(3) : 92-101. 

Presseklipp : 
Moen, R. A. 1990. DN vil unnta ulv fra nødvergeretten. 

Hamar Dagblad 6.11.1990. Våre Rovdyr 4(3): 102. 
Anon. (Red.) 1990. Til alle medlemmer. Arkivering av avisutklipp. 

Våre Rovdyr 4(3): 103. 
Presseklipp : 

Foss, T. 1990. "Fritt fram for ulvedrap". "Ola Ulvedreper" jubler. Dommen ankes. 
Dagbladet 24.10.1990. Våre Rovdyr 4(3): 104-105. 

Folgerø, A. (NTB) 1990. Etterforskning av ulvedrapet i Grue i stampe. 
Hamar Dagblad 2.11.1990. Våre Rovdyr 4(3): 106. 

1990 

Våre Rovdyr 4(4) 
Forside: Ung jaktfalk 

Bilet , M. 1990. Nødvergeretten. (Leder.) Våre Rovdyr 4(4): 109. 
Anon. 1990. "Nø dvergeretten". Våre Rovdyr 4(4): 110. 
Valdres herredsrett 1990. Rettsbokfor Valdres herredsrett av 18.10.1990. 

Sak nr. 10/1990. (Gjelder fellingen av Valdresulven i 1989.) 
Våre Rovdyr 4(4): 111-118. 

Pres seklipp: 
Magnussen , P. 1990. Naturvernforbundet jakter på Ny lund. 

Østlendingen 7.12.1990. Våre Rovdyr 4(4): 119. 
Anon. 1990. Folder om rovdyr. Våre Rovdyr 4(4): 120. 
Presseklipp : 

Granberg, P. 1990. Rovdyrhatets blåmandag. 
Østlendingen 20.11.1990. Våre Rovdyr 4(4): 120. 

Hukkelås , G. 1990. Brev til Paul Granberg av 20.11.1990. (Gjelder innlegget i 
Østlendingen 20.11.1990.) Våre Rovdyr 4(4): 121. 

Hattrem , H. Sauen - en hellig ku? (Fra Motor nr. 9 - 1990.) 
Våre Ro vdyr 4(4): 122-123. 

Bilet , M., Hagen. T. og Stokke, P. K. 1990. Rovfugl-beslaget ved Galterud. 
Våre Ro vdyr 4(4): 124-125. 
Presseklipp: 
Andreassen. L. 1990. Storbeslag av fredede fugler. - Et av de største beslag her i 

landet. Fuglevakta hjelp til. Dreier seg om store summer. 
Glåmdalen 14.11.1990: 1, X. Våre Rovdyr 4(4): 125-127. 

Presseklipp: 
Skogland , T. 1990. Klarer vi å bevare en sør-norsk jervestamme? 

Gudbrandsdølen Lillehammer Tilskuer 27.10.1990. Våre Rovdyr 4( 4): 128-129. 
Anon. 1990. Rovd yrdebatt i P2 i sommer. Våre Rovdyr 4(4): 130. 

Ree , V. 1990. Om sauer, sauebønder og rovdyr. Våre Rovdyr 4(4): 130-131. 
Skåret, B. 1990. Debattinnlegg 30.7-1990. Våre Rovdyr 4(4): 132-133. 

Anon. 1990. Spørsmål i Stortinget. (Spørsmål 35 fra stortingsrepresentant Syver Berge 
til statsråd Thorbjørn Berntsen i Stortingets spørretime 14.11.1990.) 
Våre Rovdyr 4(4): 134-135. 
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Haagenrud, H. 1990. Forvaltning av bjørn og sau i Hedmark, beitesesongen 1990. 
Våre Rovdyr 4(4): 136-141. 

Elgmork, K. 1990. Skyter vi våre siste bjørner? (Fra Aftenposten 2.10.1990.) 
Våre Rovdyr 4(4): 142. 

Rugaas, T. 1990. Sau i norsk utmark. (Fra Dyrenes Forsvarer nr. 4 - 1989.) 
Våre Rovdyr 4(4): 143. 

Presseklipp (Siste nytt fra "ulveforskningen" i Norge ... ): 
Anon. (Eng-) 1990. Ulve-sporiKroken! Varden28.11.1990. VåreRovdyr4(4): 144. 
Nilssen , R. 1990. - Endelig bekreftelse på at det er ulv i Telemark. 

Varden 29.11.1990 . Våre Rovdyr 4(4): 145. 
Anon. 1990. Neida, ikke noen ulv i Drangedal! 

Varden 3.12.1990. Våre Rovdyr 4(4) : 146. 
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1991 

Våre Rovdyr 5 (1) 
Forside: Ulveportrett 

Bilet, M. 1991. Vemodig vinter. (Leder.) Våre Rovdyr 5(1): l. 
Norges Høyesterett 1990. Høyesteretts kjennelse av 14.12.1990. Sak lnr 138/1990, snr 

187/1990. (Gjelder fire personer som jaktet på fredet bjørn i Trysil i september 1989.) 
Våre Rovdyr 5(1): 2-5. 

Bilet, M. 1991. Bjare Enger til minne. Våre Rovdyr 5(1): 6-7. 
Anon. 1990. Ulvetispa Ylva. (Fra Våra Rovdjur nr. 1-2 og 3-4 1990.) 

Våre Rovdyr 5(1): 8-9 . 
Krempig, L. 1990. På godfot med jervefot. Våre Rovdyr 5(1): 10-11. 
Anon. (Red.) 1991. Fra historien. Våre Rovdyr 5(1): 12. 

Presseklipp (Fra historien): 
Anon. 1940. Skarp angrep på bjørnefredningen. "En må vike - enten bjørnen eller 

menneskene." Hamar Arbeiderblad 5.10.1940. Våre Rovdyr 5(1): 13. 
Fønhus, M. 1940. Bjørnen. Svar fra Mikkjel Fønhus. 

Ringerikes Blad 18.11.1940. Våre Rovdyr 5(1): 13. 
Haffner d.y., W. W. 1937. Totalfredning av bjørn. 

Morgenbladet 12.2.1937. Våre Rovdyr 5(1): 14. 
Larsen, B. 1937 . Fri rovdyrjakt. Aftenposten 17.2.1937. Våre Rovdyr 5(1): 15. 
Anon. 1938. Er det bjørn i Nordmarken? 

Ringerikes Blad 13.7.1938. Våre Rovdyr 5(1): 15. 
Anon. 1938. Flå herredsstyre. 100 kr. i skuddpremie på bjørn i Flå. 

Fremtiden 30.3.1938. Våre Rovdyr 5(1): 16. 
Anon. 1938. Skuddpremie for bjørn. Gol herredsstyre hevder at den tidligere 

beslutning fremdeles gjelder. 
Drammens Tidende 1.4.1938. Våre Rovdyr 5(1): 16. 

Anon. (T. B.) 1938. Bjørnen dreper. I løpet av 1937 har den beviselig drept 12 sauer 
i Nes og Flå, sannsynligvis flere. 
Drammens Tidende 9.4.1938. Våre Rovdyr 5(1): 17. 

Vee, S. 1938. Bjørneheimen i Vassfartraktene. Vi trenger ingen avlsstasjon for 
opdrett av bjørn, sier Steinar Vee. Tåler ikke bjørnen påkjenningen så får den 
forsvinne. Vi har større forpliktelse til å frede og verne om våre husdyr. 
Drammens Tidende 12.2.1938. Våre Rovdyr 5(1): 18-19. 

Anon. 1938. ils Nersten er enig med Mikkjel Fønhus om fredning av bjørnen. 
Opland fylkesting har rakt fredningen en hjelpende hånd. 
Vestopland 13.7.1938. Våre Rovdyr 5(1): 20. 

Statens Naturvårdsverk, Norsk Institutt for Naturforskning, Svenska fagareforbundet og 
Direktoratet for Naturforvaltning 1991. Det svensk-norske bjørneprosjektet 1990. 
(Sammendrag av Rapport 1/90, 2/90 og 3/90.) Våre Rovdyr 5(1): 21-23. 

Anon. (Red.) 1991. Fuglevakta - NOFs tipstelefon. Våre Rovdyr 5(1): 24. 
Steen, 0. F. 1991. yhetsbrev 15 fra Prosjekt Vandrefalk, Sørøst-Norge. 1991 - nytt 

falkeår. Våre Rovdyr 5(1): 25. 
Samstag , T. 1990. Oslo Notebook. Norwegians' charity to foreigners ends at home. 

The Times 27.12.1990. Våre Rovdyr 5(1): 26. 
Anon. 1991. (Kommentar til Tony Samstags artikkel i The Times 17.12.1990.) 

Våre Rovdyr 5(1): 26. 
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Anon. 1991. Husk kontingenten! Våre Rovdyr 5(1): 27. 
Anon. 1991. Husk å melde flytting! Våre Rovdyr 5(1): 27. 
Anon. 1991. Foreningens avisklipp-arkiv. Våre Rovdyr 5(1): 27. 

1991 

Våre Rovdyr 5(2) 
Forside : Myrhauk-hann 

Bilet, M. 1991. Hvor ~ralle bjørnene? (Leder.) Våre Rovdyr 5(2) : 29. 
Anon. (Styret) 1991. Arsmelding for arbeidsåret 1990/91. Våre Rovdyr 5(2): 30-31. 
Kvebæk, Y. 1991. Referat fra årsmøte i Foreningen Våre Rovdyr 12. april 1991 kl. 1900 

på Norsk Skogbruksmuseum, Elverum. Våre Rovdyr 5(2): 32-33. 
Anon. 1991. Kjære medlemmer. Våre Rovdyr 5(2): 33. 
Bokanmeldelser (Litteratur): 

Bekken, J. 1991. Tom Schandy: Dyr i Norge. Faktum Forlag , Oslo. 118 sider. 
Våre Rovdyr 5(2): 34. 

Aaseth, H. 1991. Liv Klungsøyr: Vi kaller det utvikling - Når husdyrholdet blir 
industri. Norsk Liga for Dyrs Rettigheter 1991. 168 sider. Våre Rovdyr 5 (2): 35. 

Bilet, M. 1991. Foreningens bjørnetur 27-28/4-91. Våre Rovdyr 5(2): 36-38. 
Bilet, M. 1991. Norge og rovdyr. Våre Rovdyr 5(2): 39-41. 
Presseklipp: 

Stensli, 0. M. og Overrein, Ø. 1991. Rovdyr, informasjon og holdninger. 
Nordlys 9.1.1991. Våre Rovdyr 5(2): 42-43. 

Johnsen, 0. J. 1991. Jerv påkjørt og tent på. Alvorlig dyremishandling. 
Vadsø 6.5.1991: 1, 5. Våre Rovdyr 5(2): 44-45. 

Heitkøtter, V. 1991. To jerver felt ulovlig. Snøhettajerven fredet siden -73. 
Jervfangst i vinter også. Direktoratet har skulda. - Jeg fortår forvilelsen godt. 
Gudbrandsdølen Lillehammer Tilskuer 13.3.1991. Våre Rovdyr 5(2): 46-47. 

Anon. (red.) 1991. Vassfar-bjørnen. Våre Rovdyr 5(2): 48. 
Presseklipp: 

Anon. 1991. 140 på søk, men - Vassfar-bamsen uteble. 
Valdres 23.4.1991. Våre Rovdyr 5(2): 48-49. 

Anon. 1991. Tre gauper skutt. Adresseavisen 15.3.1991. Våre Rovdyr 5(2): 49. 
Granberg, P. 1991. Gift til fangst. Våre Rovdyr 5(2): 50. 
Anon. (red.) 1991. Sovemiddel - gift. Våre Rovdyr 5(2): 51. 
Engan, H. J. 1991. Alfakloralose er gift - ikke sovemiddel! Våre Rovdyr 5(2): 51-53. 
Presseklipp: 

Lindboe, M. 1991. Leter etter dødsårsak. 
Hamar Dagblad 28.5.1991. Våre Rovdyr 5(2): 53. 

Granberg, P. 1991. Hi-jakt i Sibir. Våre Rovdyr 5(2): 54-55. 
Wabakken, P. 1991. Hedmark sau- og geitalslag aktivt med i bjørneforskningen. 

(Fra Sau og Geit 2/91.) Våre Rovdyr 5(2): 56-58. 
Rovdyrutvalget i Hedmark sau- og geitalslag 1991. Prosjektet: Forebyggende tiltak -

Radiomerket bjørn blant sau på utmarksbeite . (Fra Sau og Geit 2/91.) 
Våre Rovdyr 5(2): 58. 

Presseklipp (Fra historien): 
Anon. 1940. Er det bjønn i Dagali? To Osloskiløpere ser mystiske spor. Lensmann 

Foss trekker av bjønnefellen og finner jerven. 
Fremtiden 3.4.1940. Våre Rovdyr 5(2): 59. 

Anon. 1940. Bjørn i Norge. Varden 20.4.1940. Våre Rovdyr 5(2): 59. 
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Anon. 1940. Det blir nu bjørnejakt i Hedalen. Ialt 7 sauer er revet ihjel. 
Vestopland 2.8.1940. Våre Rovdyr 5(2): 59. 

Anon. 1940. Bjørn i Lunder. Sau drept i Strømsoddbygda. 
Drammens Tidende 28.8.1940. Våre Rovdyr 5(2): 59. 

Anon. 1940. "La oss frede skogens konge". Ordførerne Flatin og Kjyrkebø ber for 
bjørnen . La den få naturparker å holde til i. 
Fremtiden 6.7.1940. Våre Rovdyr 5(2): 60. 

Anon. 1940. Bjornen i Storrustefjell tatt 8 sauer. 4 ihjelrevne sauer funnet igjen 
søndag. Ringerikes Blad 1.8.1940. Våre Rovdyr 5(2): 60. 

Anon . 1940. Bjørn i Pasvikdalen og Alta. 
Vestfinnmprken 11.10.1940. Våre Rovdyr 5(2): 60. 

Anon . 1940. Adøling har hyggelig møte med bjørnen. Begge var på bærtur, men 
bamsen foretrakk blåbær! Holder en bjørnefamilie til mellem Vikerfjell og 
Sperillen ? Ringerikes Blad 9.8.1940. Våre Rovdyr 5(2): 61. 

Anon. 1940. Bjørnen herjer blandt sauene helt nede i Hedalen. To sauer slått ihjel på 
jordet ved Heiene. Ringerikes Blad 20.9.1940. Våre Rovdyr 5(2): 61. 

Anon. 1940. Bjørnen får som regel skylden. Gaupen er like lur som Mikkel rev. 
Grimstadposten 4.11.1940. Våre Rovdyr 5(2): 61. 

Anon. 1940. Strømsoddbygda organiserer 'forsvar' mot slagbjørnen. Men den vil 
ikke bli skutt før den forgriper sig på husdyr igjen. Bjørnestammen er ikke så stor 
at det er nogen grunn til å frigi jakten, mener Mikkjel Fønhus. 
Ringerikes Blad 3.9.1940. Våre Rovdyr 5(2): 62. 

Anon. 1940. Der bjørnen tasser. Meldinger om slagbjørnen inne i Vidalen og 
Vassfaret. Drammens Tidende 7.9.1940. Våre Rovdyr 5(2): 63. 

Anon . 1940. Historien om bjørnen i Hol. Den kan umulig medføre riktighet, sier 
formannen B. J. F. F. - Bjørnen er forlengst gått i hi. 
Drammens Tidende 7.12.1940. Våre Rovdyr 5(2): 63. 

Anon. 1940. Bjørn i Haugerudåsen på Aadals østside. Den kom mot Einar Lien med 
et stykke av en sau i kjeften. Ringerikes Blad 14.10.1940. Våre Rovdyr 5(2): 64. 

Anon. 1940. Full fredning av bjørn, villrein, hjort og rådyr iår. Kort jakttid for hare 
og fugl. Romsdalsposten 13.8.1940. Våre Rovdyr 5(2): 64. 

Anon. 1940. Gaupen skyld i sauedrapet i Hedalen. 
Ringerikes Blad 29.10.1940. Våre Rovdyr 5(2): 64. 

Anon. 1940. Det er ikke bjørn alt som brummer. Siste bjørnehistorie fra Veståsen. 
Hadeland 7.9.1940. Våre Rovdyr 5(2): 65. 

Anon . 1940. Det er for mye bjørn i Valdrestraktene. På det rene at 12 sauer er drept 
i Vassfaret. Hvordan blir det med den private erstatning i år? 
Opland Arbeiderblad 4.9.1940 . Våre Rovdyr 5(2): 66. 

Anon . 1940. Ennu en bjørnehistorie fra Hedalen. 
Ringerik es Blad 15.10.1940. Våre Rovdyr 5(2): 66. 

Anon. 1940. Bygland protesterar mot fredning av Bjørn. 
Sørlandet 16.10.1940. Våre Rovdyr 5(2): 66. 

Anon. 1991. Vervekonkurranse. Våre Rovdyr 5(2): 67. 

1991 

Våre Rovdyr 5(3) 
Forside: Dvergfalk-hunn i flukt 

Bilet, M. 1991. Nødverge! kaller man det. (Leder.) Våre Rovdyr 5(3): 69-70. 
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Presseklipp: 
Anon. 1991. Ja til ulv. Det eneste miljøpolitikerne er enige om. De er enige om ulven. 

Spørsmålene . Nationen 24.8.1991: l , 7. Våre Rovdyr 5(3): 71-73. 
Wabakken, P. 1991. Storbergsbjørnen. Våre Rovdyr 5(3): 74-75. 
Anon . (Styret) 1991. Verving og innbetalinger. Våre Rovdyr 5(3): 75. 
Presseklipp: 

Nielsen, B. 1991. Slagbjørn skremte bygda. Fellingstillatelse for å verne menneske­
liv . Verdens Gang 13.9.1991. Våre Rovdyr 5(3): 76 . 

Anon. (Red.) 1991. (Kommentarer til oppslag i Verdens Gang 13.9.1991.) 
Våre Rovdyr 5(3): 76. 

Om mulig innavl og usmakelig oppførsel.. .. (inkl. presseklipp): 
Myrberget, S. 1991. Innavl hos ulv. (Fra Naturen nr. 11991.) 

Våre Rovdyr 5(3) : 78-81. 
Viggen, S. 1991. Trues ulvestammen av innavl? 

Østlendingen 14.5.1991. Våre Rovdyr 5(3): 82-83. 
Ree, V. 1991. Usmakelig utnytting av artikkel om innavl hos ulv . 

Østlendingen 16.5.1991. Våre Rovdyr 5(3): 84. 
Bilet, M. 1991. Mysterud og den hodeløse ulven i Grue. 

Østlendingen 25.5.1991. Våre Rovdyr 5(3): 84. 
Viggen , S. 1991. Utsetting av ulv: - Bruk pengene til noe annet. 

Østlendingen 25.5.1991. Våre Rovdyr 5(3): 85. 
Kvebæk, Y. 1991. Gribber i rovdyrdebatten. 

Østlendingen 29.5.1991. Våre Rovdyr 5(3): 86. 
Bil et, M. 1991. Deres medarbeider Sverre Viggens journalistikk om rovdyr. Brev fra 

Foreningen Våre Rovdyr til sjefsredaktør Andreas Hagen, Østlendingen av 
12.6.1991. Våre Rovdyr 5(3): 87-89. 

Anon. (Styret) 1991. Julegavetips. Våre Rovdyr 5(3): 89. 
Presseklipp forts.: 

Anon. 1991. (Kommentarer til oppslag i Varmlands Folkblad 8. 7.1991.) 
Våre Rovdyr 5(3): 90. 

Mattenklatt , H. 1991. Prins Philip ett hot mot varmlandska får. 
Varmlands Folkblad 8.7.1991. Våre Rovdyr 5(3): 90 . 

Heitkøtter, V. 1991. Jervjegeren "frifunnet ". 
Gudbrandsdølen Lilleha1J1mer Tilskuer 18.10.1991. Våre Rovdyr 5(3): 91. 

Anon. (TT , Lycksele) 199? Overkcird jarv ger fangelse . ?? Våre Rovdyr 5(3): 91. 
Granberg, P. 1991. WWF Norge 20 år. Våre Rovdyr 5(3): 92. 
Granberg , P. 1991. Svein Myrberget til minne . Våre Rovdyr 5(3): 93. 
Steen, 0. F. 1991. Nyhetsbrev 20 fra Prosjekt Vandrefalk, Sørøst-Norge. Oppsummering 

1991. Våre Rovdyr 5(3): 94-95. 
Sør-Østerdal herredsrett 1991. Rettsbokfor Sør-Østerdal herredsrett av 18.6.1991. Sak 

nr. 25.91. (Gjelder en person som jaktet på fredet bjørn i Trysil i august 1990.) 
Våre Rovdyr 5(3) : 96-101. 

Presseklipp (Fra historien) : 
Anon. 1941. Bjørn og jerv i Gausdals vestfjell. Udyrene har herjet fælt i saudriften. 

Morgenbladet 26.9.1941. Våre Rovdyr 5(3): 102 . 
Anon. (Meldar) 1941. Bjørn herjar i Sogn. Sprang etter 9 bukkar i Undredal, og tok 

2 av dei. Bergens Tidende 15.9.1941. Våre Rovdyr 5(3): 102. 
Svork, S. 1941. Bjørnen herjer blandt sauene i Hedalsfjellene. 

Aftenposten 30.8.1941. Våre Rovdyr 5(3): 103. 
Anon. 1941. Mikkjel Fønhus har ingen særlig tro på Valdresbjørnen. Heller til den 

oppfatning at det er jerv som dreper husdyra . 
Dagbladet 23.8.1941. Våre Rovdyr 5(3) : 103. 
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1991 

Våre Rovdyr 5(4) 
Forside: 3-årig grønlandssel 

Bilet, M. 1991. Naturredaksjonen. (Leder.) Våre Rovdyr 5(4): 105. 
Presseklipp: 

Olsen, E. 1991. Ulvemassakren. Slipper for lett. Kjempet for ulven. 
Verdens Gang 25.11.1991. Våre Rovdyr 5(4): 106-107. 

Fredriksen , H. 1991. Rovdyr /ørn og sauer. 
Lofotposten 3.9.1991. Våre Rovdyr 5(4): 108. 

Ree, V. 1991. Norsk forvaltning av ishavssel. Klipp fra pressen i perioden 
januar 1990 - november 1991. Våre Rovdyr 5(4): 109-137. 
Mills, S. 1990. Rushdie of the North . 

BBC Wildlife January 1990. Våre Rovdyr 5(4): 110-113. 
Dragnes, K. 1990. "Korrup t" . Hardt ut mot selfangst. - Norsk selfangst korrupt. 

Aftenposten, morgenutgave 6.1.1990: 1, 11. Våre Rovdyr 5(4): 114. 
Mills, S. og Phillips, P. 1990. The crime of being right. 

BBC Wildlife November 1990. Våre Rovdyr 5(4): 115. 
Anon. (NTB) 1991. Fire får fange sel i år. 

Nationen 19.3.1991. Våre Rovdyr 5(4): 116. 
Tonstad, P. L. 1991. Alle vil ha selbiff. Første selskute til Tromsø i går. 

Dagbladet 22.4.1991. Våre Rovdyr 5(4): 117. 
Mathismoen, 0. 1991. Kostbar selfangst for Norge. Krise for Østisen-selen. 

Aftenposten, morgenutgave 3.5.1991: 1, 3. Våre Rovdyr 5(4): 118. 
Løvhaug, J. og Altmann, G. 1991. Dokument Søndag. Selslakt på statens regning. 

150 000 skinn på lager. "Meningsløs fangst". Blodbadet staten betaler. 
"Selfangsten må fortsette". 
Verdens Gang 11.8.1991: 22-25. Våre Rovdyr 5(4): 119-123. 

Olsen, E. 1991. Gransker norsk selfangst. "Slaktet sel i dansk område" . 
Verdens Gang 12.8.1991: 6. Våre Rovdyr 5(4): 124. 

Olsen, E. 1991. Skipperne kan bli tiltalt . Stoltenberg beklager ulovlig selfangst. 
- Kan skade norske interesser. Verdens Gang 13.8.1991. Våre Rovdyr 5(4): 125. 

Larsen, R. L. 1991. Beklager den ulovlige selfangsten. 
Aftenposten , morgenutgave 13.8.1991. Våre Rovdyr 5(4): 126. 

Anon. 1991. Selstrid. (Leder.) 
Aftenposten, morgenutgave 14.8.1991. Våre Rovdyr 5(4): 127. 

Bjørklid, 0. M. 1991. Fiskarlaget vil ha granskning. 
Aftenposten, morgenutgave 14.8.1991. Våre Rovdyr 5(4): 127. 

Bjørklid, 0. M. 1991. Ville tillatt norsk selfangst. 
Aftenposten, morgenutgave 15.8.1991. Våre Rovdyr 5(4): 128. 

Hasle, G. 1991. Nye sjokkbilder fra Lindberg. 
Aftenposten, morgenutgave 19.8.1991. Våre Rovdyr 5(4): 128. 

Olsen , E. 1991. Selfangere med millionkrav mot mediakjendiser. ... og nå trues deres 
levebrød. Selfangere vil flå medier. Krever millioner av NRK-kjendiser. 
Selfangsten kan bli stoppet. Oddrun krever millioner. 
Verdens Gang 14.8.1991: l , 4-5. Våre Rovdyr 5(4): 129-131. 

Olsen, E. 1991. Sel-statistikkene lyver. Kvitunger ble ikke sortert. 
Verdens Gang 26.8.1991. Våre Rovdyr 5(4): 132. 

Olsen, E. 1991. - Få frem fakta. Miljøorganisasjoner krever full granskning. 
Verdens Gang 27.8.1991. Våre Rovdyr 5(4): 133. 
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Olsen, E., Nielsen, B. og Mortensen , T. 1991. Bokbombe om selfangst. Bitter på 
Oddrun. - Kutt ut fangsten, sier ishavsveteran. "Betyr døden for selnæringen ". 
Verdens Gang 15.8.1991. Våre Rovdyr 5(4): 134-135. 

Mills, S. 1991. Norwegian sealers club themselves in the foot. 
BBC Wildlife October 1991. Våre Rovdyr 5(4): 136. 

Eliassen, P. 1991. Oddrun krever 500.000 tilbakebetalt. 
Tromsø 12.11.1991. Våre Rovdyr 5(4): 137. 

Anon. 1991. Krev "Polarstar" for 300.00 kr. 
Sunnmørsposten 13.11.1991. Våre Rovdyr 5(4): 137. 

Ødegaard, R. 1991. Dom i Sør-Odalssaken. Våre Rovdyr 5(4): 138-142. 
Granberg, P. 1991. Predator-seminar. Våre Rovdyr 5(4): 143-145. 
Presseklipp: 

Brekkhus, B. 1991. Saue-prosjektet i Eskingedalen avslører uventa store tap: 
Kongeørn og rev tek friske, velfødde lam. 
Hordaland 20.6.1991. Våre Rovdyr 5(4): 146. 

Reime, G. H. 1991. Dyretragedie på Graue: Ramn drap lam. 
Hordaland 20.6.1991. Våre Rovdyr 5(4): 147. 

Ragde, A.B. 1991. "Nå regulerer vi litt, dere!" (Morgenkåseri i NRK Pl 27.11.1991.) 
Våre Rovdyr 5(4): 148-149. 

Bilet, M., Midteng, T., Hvoslef, S., Solheim, R. og Mauer, L. 1991. Vedrørende ulven 
"Ylva". Brev fra Foreningen Våre Rovdyr, Norges Naturvernforbund, Verdens 
Naturfond Norge, Norsk Zoologisk Forening og Dyrebeskyttelsen Norge til den 
svenske regjering av 24.9.1991. Våre Rovdyr 5(4): 150-151. 

Presseklipp: 
0 

Granberg, P. 1991. Apent brev til stortingsrepresentant Dag C. Weberg. 
Hamar Dagblad/Østlendingen 1.11.1991. Våre Rovdyr 5(4): 152. 

Weberg, D. C. 1991. Foreningen Våre Rovdyr - mål og midler. 
Hamar Dagblad /Østlendingen 15.11.1991. Våre Rovdyr 5(4): 152. 

Granberg, P. 1991. Mål og midler hos Dag C. Weberg. 
Hamar Dagblad /Østlendingen 23.11.1991. Våre Rovdyr 5(4): 153. 

Anon. 1991. Ny viltlov vil trygge ulven. 
Hamar Dagblad /Østlendingen 26.11.1991. Våre Rovdyr 5(4): 153. 

Rieber-Mohn, G. F. 1991. Miljøkrenkelser og straff. (Foredrag holdt ved konferansen 
Juristen og miljøet - "Vår felles framtid" i Juristenes Hus 17.1.1991.) 

·, Våre Rovdyr 5(4): 154-167. 
Kvebæk, Y. 1991. Ørnemassakre i Finland. Våre Rovdyr 5(4): 168. 
Presseklipp (Fra historien): 

Anon. (Laban) 1941. Hyldest. Fritt Folk 22.8.1941. Våre Rovdyr 5(4): 169. 
Anon. 1941. Stille omkring Vassfarbjørnen. 

Vestopland 16.7.1941. Våre Rovdyr 5(4): 169. 
Anon. 1941. Skogens konge på vandring. En av Østlandets største jegere uttaler sig. 

Vestoppland 21.7.1941. Våre Rovdyr 5(4): 170. 
Anon. 1941. Bjørnebinne med to unger i Vestfjellet. Den har revet ihjel sau og 

forfulgt en turist. Valdres-jegere vil ta den. 
Gudbrandsdølen 19.7.1941 . Våre Rovdyr 5(4): 170. 

Gleditsch, N. G. 1941. Bjørnen. Aftenposten 12.7.1941. Våre Rovdyr 5(4): 171. 
Anon. 1941. Hvor skogkongen ennu ferdes. Og villrein og hjort klatrer i fjell-liene. 

Nationen 17.7.1941. Våre Rovdyr 5(4): 172-173. 
Ree, V. 1991. Ukens kommentar. Førjulstid. Ringerikes Blad 7.12.1991. 

Våre Rovdyr 5(4): 174. 
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1992 

Våre Rovdyr 6(1) 
Forside: Ung gaupe 

Bilet, M. 1992. Rovdyrmelding . (Leder.) Våre Rovdyr 6(1): 1. 
Haga, A. og Ramberg , T. 1992. Totalfredning av gaupe i Sør-Norge. Brev fra Miljøvern­

departementet til Direktoratet for naturforvaltning av 26.2.1992. Våre Rovdyr 6(1): 2. 
Solheim, R. og Bilet, M. 1992. Norsk gaupeforvaltning holder ikke mål. Brev fra Norsk 

Zoologisk Forening og Foreningen Våre Rovdyr til miljøvernministeren av 
24.2.1992. Våre Rovdyr 6(1): 3-4. 

Bilet, M. 1992. Vedr. forvaltningen av gaupe i Norge. Brev fra Foreningen Våre Rovdyr 
til miljøvernminister Thorbjørn Berntsen av 20.2.1992. Våre Rovdyr 6(1): 5-6. 

Bilet, M. og Solheim , R. 1992. Vedr. offentlige støtteordninger til gjeting av sau i 
Hedmark fylke. Brev fra Foreningen Våre Rovdyr og Norsk Zoologisk Forening til 
Direktoratet for naturforvaltning av 13.2.1992. Våre Rovdyr 6(1): 7. 

Presseklipp: 
Anon (NTB). 1992. - En stor bragd! Glåmdalen 18.2.1992. Våre Rovdyr 6(1): 8. 
Gran, J. 1992. Enda en gaupe skutt. Glåmdalen 19.2.1992. Våre Rovdyr 6(1): 9. 
Anon. (NTB) 1992. Dyr og våpen beslaglagt. Ingen kommentar. 

Glåmdalen 20.2.1992. Våre Rovdyr 6(1): 10. 
Wiig, T. og Grødum, I. 1992. Duellen. Fritt frem for glade gauper. (Intervju med 

Viggo Ree og Dagfinn Drabløs.) Aftenposten 8.3.1992. 
Våre Rovdyr 6(1): 11-12. 

Smedås, I. M. 1992. Kamp for nødvergerett. 
Arbeidets Rett 12.2.1992. Våre Rovdyr 6(1): 13. 

Globetrotter Tour Production 1992. Safari i Kenya og badeferie i M ombasa. Avreise 
11.09.92. (Annonse.) Våre Rovdyr 6(1): 14-15. 

Anon. 1992. Straffeutmåling. Våre Rovdyr 6(1): 16. 
Presseklipp: 

Hagen, R. 1991. Skjøt sju elger ulovlig - fengsel i seks måneder. 
Østlendingen 28.11.1991. Våre Rovdyr 6(1): 16. 

Nord-Gudbrandsdal herredsrett 1991. Rettsbokfor Nord-Gudbrandsdal herredsrett av 
15.10.1991. Sak nr. 30/1991. (Gjelder en person som fanget to fredete jerver i saks 
i mai-juni 1990.) Våre Rovdyr 6(1): 17-26. 

Anon. 1992. Skuddpremier. Våre Rovdyr 6(1): 26. 
Anon. 1992. Polisen i Stramsund riktar en uppmaning till jagare i bjornmarker. 

(Fra Våra Rovdjur nr. 4 - 1991.) Våre Rovdyr 6(1): 27. 
Kvebæk, Y. og Eliassen, B. 1992. Fiskeørn ved Nordre Øyeren. 

Våre Rovdyr 6(1): 28-29. 
Granberg, P. 1992. Forsvaret til felts mot bjørnen. Våre Rovdyr 6(1): 30-31. 
Direktoratet for naturforvaltning 1992. "Fantes det ulver på or 'ntlig, bestefar?" 

(Annonse.) Våre Rovdyr 6(1): 33. 
Ødegaard, R. 1992. Litteratur: Norsk urskog. Verdier - Trusler - Vern 1991. Redigert 

av Bredo Berntsen og Sigmund Hågvar. 159 sider. Universitetsforlaget, Oslo. 
Våre Rovdyr 6(1): 34. 

Anon. 1992. Vervekonkurransen. Våre Rovdyr 6(1): 35. 
Anon. 1992. (Fra pressekonferanse 24.1.1992 der Stortingsmelding nr. 27/1991-92 

(Rovviltmeldingen) ble lagt fram.) Våre Rovdyr 6(1) : 36. 
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Presseklipp: 
Nygård, T. 1992. - Rovdyrmeldingen gjør oss bekymret. 

Glåmdalen 18.2.1992. Våre Rovdyr 6(1): 37. 
Anon . 1992. Ulv skutt i Jamtland? Østlendingen 19.3.1992. Våre Rovdyr 6(1) : 37. 

Anon. 1992. Rovviltmeldinga. Våre Rovdyr 6(1): 38. 
Anon. 1992. Husk kontingenten! Våre Rovdyr 6(1): 38. 
Anon. 1992. Ulveseminar i USA. Våre Rovdyr 6(1): 38. 
Anon. 1992. Nytt om jervens utvikling ... Pest eller Kolera. 

Ny Tid 14.2.1992. Våre Rovdyr 6(1): 38. 
Presseklipp (Fra historien): 

Anon. 1942. Bjørn tek for seg av saueflokkane. 
Bergens Tidende 16.6.1942. Våre Rovdyr 6(1): 39. 

Anon. 1942. Bjørn i Sogn. Ein mann møtte bamsen i Frønningmarki, men han gjekk 
ikkje til åtak. Bergens Tidende 5.6.1942. Våre Rovdyr 6(1): 39. 

Anon. 1942. Bjørn! Fritt Folk 18.7.1942 . Våre Rovdyr 6(1): 39. 
Anon. (NTB) 1942. Bjørnestammen i Vassfaret fordoblet. Men bamsen er fredelig 

av seg. Fylket 14.9.1942. Våre Rovdyr 6(1): 40. 
Anon. (Sør-aurdøl) 1942. Bjørnen er et rovdyr. Det bør bli slutt på fredninga no -

iallfall inntil videre. Valdres 8.9.1942. Våre Rovdyr 6(1): 40. 
Anon. 1942. Bjørn i fjellet vestenfor Tisleia. 

Valdres 24.7.1942. Våre Rovdyr 6(1): 41. 
Anon. 1942. Gutten møtte en bjørn, og kom vettskremt heim. 

Fritt Folk 21.9.1942. Våre Rovdyr 6(1): 41. 
Anon. 1942. Bjørnen mistenkes for sauemord. 

Fritt Folk 24.9.1942. Våre Rovdyr 6(1): 41. 
Anon. (PT.) 1942. Bjørnen skal ikke utryddes i Sverige. 

Nationen 31.12.1942. Våre Rovdyr 6(1): 41. 
Anon. 1942. Av "Nationen" om 100 år. En vaskepjørn. 

Nationen 16.6.1942. Våre Rovdyr 6(1): 42. 
Wergeland, H.1898. Uddrag af Norges lagt- og Ferdningslovgivning rettet til 1 Juni 

1898. (Skrift fra ukjent kilde.) Våre Rovdyr 6(1): 43-45. 

1992 

Våre Rovdyr 6(2) 
Forside: Ung fjellvåk i flukt 

Bilet, M. 1992. Rio, Fprsvaret og bjørneflytting. (Leder.) Våre Rovdyr 6(2): 49-50. 
Anon. (Styret) 1992

0
• Arsmelding for arbeidsåret 1991/92. Våre Rovdyr 6(2): 51-52. 

Kvebæk, Y. 1992. Arsmøte 1992. Referat fra årsmøtet i Foreningen Våre Rovdyr. Sten 
Menighetshus, Skedsmokorset , 24. april 1992. Våre Rovdyr 6(2) : 53-54. 

Granberg, P. 1992. Hedmark - Norges største ulvefylke i etterkrigstiden. 
Våre Rovdyr 6(2): 55-60. 

Bilet, M. 1992. Bjørnetur 13-14/6-92. Våre Rovdyr 6(2): 61-63. 
Havrevold, A. og Jacobsen, F. 1992. Ad. Rovviltmeldingen. Brev fra to saueholdere i 

Hedmark til Stortingets kommunal- og miljøvernkomite av 27.3.1992. 
Våre Rovdyr 6(2): 64-66. 

Norges Høyesterett 1992. Høyesteretts dom av 23.3.1992. Sak lnr 42B/1992, snr 210/ 
1991. (Gjelder en person som fanget to fredete jerver i saks i mai-juni 1990.) 
Våre Rovdyr 6(2): 67-71. 
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Ree, V. 1992. Jegerne og eiendomsretten til dyrelivet. Våre Rovdyr 6(2): 72-73. 
Anon. og Eklid, R. 1992. Drømmedagen - Det mått'ei ækt trønderveitj te! 

Våre Rovdyr 6(2): 74-78. 
Presseklipp (Fra historien): 

Anon. 1941. Bjørn i Valdresfjellet. Morgenposten 7.7.1941. Våre Rovdyr 6(2): 79. 
Anon. 1941. Ophevelse av bjørnefredningen i Sverige? 

Nationen 19.3.1941. Våre Rovdyr 6(2): 79. 
Anon. 1941. Falsk anklage mot bjørnen i Valdres? Intet bevis for at den er skyld i alle 

sauedrapene i Hedalen. Velgeren 6.2.1941. Våre Rovdyr 6(2): 79. 
Anon. 1941. Er bjørnestammen i Vassfaret den eneste på Østlandet? Bjørnene som 

ble sett i Biri og Søndre Land hører vel til samme stammen. 
Dagbladet 19.6.1941. Våre Rovdyr 6(2): 80. 

Anon. (Aks.) 1941. Bjørnefredningen. Har ikke bjørnen eksistensberettigelse? 
RingerikesBlad31.l.1941. VåreRovdyr6(2): 81. 

Anon. 1940. Skal vi ale opp sau til bjørnemat? Ordfører Kyrkjebø finner tanken 
tiltalende. Wad: Bjørnen gjør det utrygt både for mennesker og fe. Kraftig 
dragkamp i fylkestinget, men nederlag for bamsen. 
Fremtiden 8.7.1940 . Våre Rovdyr 6(2): 82-84. 

Anon. 1943. Bjørnen i Vassfaret er snart ferdig med sin vintersøvn. 
Vestopland 27.3.1943. Våre Rovdyr 6(2): 84. 

Anon. (Telemarking) 1943. Bjørnen. Et svar til bjørnehaterne. 
Drammens Tidende 17.8.1943. Våre Rovdyr 6(2): 84. 

Anon. (Hallingdøl T. B.) 1943. Bjørnen. 
Drammens Tidende 11.8.1943. Våre Rovdyr 6(2): 85. 

Anon. 1953. Bjørnen mer utbredt enn på mange år. Den er totalfredet, men slagbjørn 
kan enhver felle på fersk gjerning. Lofotposten 21.6.1943. Våre Rovdyr 6(2): 85. 

Ree, V. 1967. Der er grevling i Mosse-distriktet. 
Moss Avis 12.5.1967. Våre Rovdyr 6(2): 86. 

Rabben, J. 1992. Leserinnlegg. Gaupejakt. Våre Rovdyr 6(2): 87. 
Bilet, M. 1992. Ulvejakt på Kolahalvøya. Våre Rovdyr 6(2): 88-89. 
Bilet, M. 1992. Bokanmeldelse: Tom Schandy, Natur i fare, Universitetsforlaget AS 

1991. Våre Rovdyr 6(2): 90. 
Presseklipp: 

Anon. 1992. Kjøttetende "viking-sau". Dagbladet 1.6.1992. Våre Rovdyr 6(2): 91. 

1992 

Våre Rovdyr 6(3) 
Forside: Portrett av fjellrev i vinterdrakt 

Bilet, M. 1992. Nuppi og Gardermoen. (Leder.) Våre Rovdyr 6(3): 93. 
Bilet, M. 1992. Vedr. fellingen av den radiomerkete bjørnen i Nord-Østerdal. Brev fra 

Foreningen Våre Rovdyr til Miljøverndepartementet av 22.9.1992. 
Våre Rovdyr 6(3): 93-96. 

Anon. 1992. Ulvefondet. Våre Rovdyr 6(3): 97. 
Granberg, P. 1992. Fortsatt giftåter! Våre Rovdyr 6(3): 98-99. 
Arnesson-Westerdahl, A. 1992. Hur mycket kott får en bjorn ata i Norge? 

(Fra Våra Rovdjur nr. 3 - 92.) Våre Rovdyr 6(3): 100-101. 
Arnesson-Westerdahl, A. 1992. Fyra trafikdodade hanvargar sommaren 1992. 

(Fra Våra Rovdjur nr. 3 - 92.) Våre Rovdyr 6(3): 102-103 . 
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Arnesson-Westerdahl, A. 1992. Forsak till strykninforgiftning av vargerna. 
(Fra Våra Rovdjur nr. 3 - 92.) Våre Rovdyr 6(3): 103. 

Helgestad, A. 1992. Ørneforfølgelse også i Sverige. Våre Rovdyr 6(3): 104-105. 
Elgmork, K. 1992. Ingen bjørn uten sportegn? Bjørn i Østerrike og i Norge. 

(Fra Fauna nr. 11992.) Våre Rovdyr 6(3): 106-112. 
Swensson, J., Sandegren, F., Soderberg, A. og Wabakken, P.1992. Hur många bjornar har 

vi i Sverige? Våre Rovdyr 6(3): 113-120. 
Anon. 1992. Nytt fra hele verden. Våre Rovdyr 6(3): 121-122. 
Pressens Faglige Utvalg 1992. PFU-sak nr. 153/91. (Klagesak fra Foreningen Våre 

Rovdyr.) Våre Rovdyr 6(3): 123. 
Pressens Faglige Utvalg 1992. Sak 153/91 -Foreningen Våre Rovdyr. Brev med vedlegg 

fra PFU v/ organisasjonssekretær Gunnar Bodahl-Johansen til ansvarlig redaktør 
Kjell M. Børringbo, Nationen av 18.6.1992. Våre Rovdyr 6(3): 124-125. 

Granberg, P. 1991. Apent brev til stortingsrepresentant Dag C. Weberg. 
Nationen 11.11.1991. Våre Rovdyr 6(3): 126. 

Granberg, P. 1991. Apent brev til stortingsrepresentant Dag C. Weberg. 
Østlendingen 1.11.1991. Våre Rovdyr 6(3): 126. 

Presseklipp: 
Aftret, T. 1992. Møtte bjørn på post. 

Namdal Arbeiderblad 30.9.1992. Våre Rovdyr 6(3): 127-128. 
Anon. 1992. Mer bjørneforskning. 

Hamar Arbeiderblad 7.10.1992. Våre Rovdyr 6(3): 128. 
Anon. 1992. Husk kontingenten! Husk å melde flytting! Våre Rovdyr 6(3): 129. 
Presseklipp (Fra historien): 

Anon. (-mod.) 1943. Skal bjørnen leve i Vassfaret eller i eventyrene? Stor stemning 
for at bjørnestammen no bør beskattes. - Blir nasjonalpark den endelige løsning? 
Vi kjenner Flåværingene på pulsen for å kontrollere bjørnestemningen. 
Drammens Tidende 21.12.1943. Våre Rovdyr 6(3): 132-134. 

Hoel, A. 1943. Flere bjørner i Sør-Fron. 
Aftenposten 13.10.1943. Våre Rovdyr 6(3): 134. 

Anon. 1943. Er det virkelig blitt sett bjørn i Lardal-skogen? 
Sandefjords Presse 24.12.1943. Våre Rovdyr 6(3): 135. 

1992 

Våre Rovdyr 6(4) 
Forside: Ulv (halvt forfra) 

Bilet, M. 1992. 1992 - et hektisk år. (Leder.) Våre Rovdyr 6(4): 137-138. 
Anon. (Red.) 1992. Det svensk-norske bjørneprgsjektet. Våre Rovdyr 6(4): 139-153. 
Leopold, A. 1992. Thinking like a mountain . "A tenke som et fjell". (Skrevet i 1944.) 

Våre Rovdyr 6(4): 154-155. 
Ree, V. 1992. Bløffen om bjørnen. En kommentar til Norges næringsstyrte forvaltning 

av en direkte truet dyreart. Våre Rovdyr 6(4): 156-160. 
Anon. 1992. Ulvejakt i Alaska. Våre Rovdyr 6(4): 161. 
Ree, M. og Nilsen, E. 1992. På ulvesporet! Våre Rovdyr 6(4): 162-165. 
Presseklipp: 

Noren, E. 1992. Stange-gaupe på skuddhold. 
Hamar Arbeiderblad 14.10.1992. Våre Rovdyr 6(4): 166. 
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Slagsvold. T. 0. 1992. - Det blir gaupejakt. 
Hamar Dagblad /Østlendingen 13.10.1992. Våre Rovdyr 6(4): 167-168. 

Fjeld, T. 1992. Bamsen "solte" seg i Osdalen. 
Hamar Dagblad /Østlendingen 13.10.1992. Våre Rovdyr 6(4): 168. 

Anon. (NTB) 1992. Løshunder dreper sau. 
Østlendingen 16.9.1992. Våre Rovdyr 6(4): 169. 

Anon. (NTB) 1992. Ulv på ferde. 
Hamar Arbeiderblad 8.10.1992. Våre Rovdyr 6(4): 169. 

Sønstelie, E. H. 1992. - Ulven må dø! 
Verdens Gang 8.10.1992. Våre Rovdyr 6(4): 170. 

Magnussen, P. 1992. Ulv overnattet på Hamar-hotell. Nordmørsulven levert i 
Elverum. Østlendingen/Hamar Dagblad 9.12.1992. Våre Rovdyr 6( 4): 171-172. 

Rogne, 0. 1992. Blodspor i snø. (Dikt.) Våre Rovdyr 6(4): 173. 
Presseklipp (Fra historien): 

Anon. 1944. Bjønn i Lørdalen. Spor og affærer iakttatt av flere troverdige personer. 
Nationen 20.5.1944. Våre Rovdyr 6(4): 174. 

Anon. 1944. Slagbjørn på ferde i Flå. Tre-fire sauer funnet drept. Søknad om adgang 
til bjørnejakt. Nationen 16.9.1944. Våre Rovdyr 6(4): 174. 

Anon. 1943. Bjørn i Trysil. Østlendingen 21.10.1943. Våre Rovdyr 6(4): 174. 
Anon. 1944. Bjørnen kom luskende etter gutten. Østre Slidre har besøk av bamsen 

for første gang på 3 år. Morgenposten 11.8.1944. Våre Rovdyr 6(4): 174. 
Anon. 1944. Bjørnen i Volda. Sunnmørsposten 24.7.1944. Våre Rovdyr 6(4): 175. 
Anon. 1944. Bjørn i Etnedal. Valdres 15.9.1944. Våre Rovdyr 6(4): 174. 
Anon. 1943. Bjørn i Rauland . To bønder traff forleden bamsen sjøl. 

Rjukan Dagblad 19.10.1943. Våre Rovdyr 6(4): 175. 
Anon. 1944. Slagbjørn i Flå. Nationen 3.6.1944. Våre Rovdyr 6(4): 175. 
Anon. 1944. Bjørn også på Tungehøgda i Strømsoddbygda. 

Ringerikes Blad 26.8.1944. Våre Rovdyr 6(4): 175. 
Anon. 1944. Anikt til ansikt med bjørnen. En Hønefossmanns opplevelse på moltetur 

mot Vassfaret. Ringerikes Blad 26.8.1944. Våre Rovdyr 6(4): 176. 
Anon. (V. V.) 1944. Bjørn i Rørostrakten. 

Arbeidets Rett 25.9.1944. Våre Rovdyr 6(4): 176. 
Anon. 1943. Bjørnen har herjet fryktelig. Telen 19.10.1943. Våre Rovdyr 6(4): 176. 
Anon. 1943. Bjørn i Øyfjell? Telen 19.10.1943. Våre Rovdyr 6(4): 177. 
Anon. 1944. Bjørn på grensen mellom Telemark og Setesdal. Budeia på Stråndiseter 

traff på en ett års bjørnunge. Agderposten 24.7.1944. Våre Rovdyr 6(4): 177. 
Anon. 1944. Bjørn i Mykland. Tydelige spor etter besøk av skogkongen i pinse­

helgen. Agderposten 3.6.1944. Våre Rovdyr 6(4): 177. 
Anon. 1944. Bjørn ved Vassfaret og i Bykleheiene. Erstatter staten den skaden 

bjørnen gjør? Nationen 13.9.1944. Våre Rovdyr 6(4): 178. 
Anon.1944. Hallingen møtte 3 bjørner. Bamsen huserer helt nede ved Bergensbanen . 

Nationen 22.9.1944. Våre Rovdyr 6(4): 178. 
Anon. 1944. På 40 meters avstand fra 3 bjørner. De sto og spiste på hver sin sau. 

Morgenposten 2.10.1944. Våre Rovdyr 6(4): 179. 
Hanssen, T. 1992. Krever erstatning etter kvigedødsfall. 

Adresseavisen 22.9.1992. Våre Rovdyr 6(4): 180. 
Opland, E. M. 1992. Bjørn voldtok Selbu-kvigene. Hevder rovdyrekspert Mysterud. 

Adresseavisen 2.12.1992 . Våre Rovdyr 6(4): 181. 
Anon. 1992. Professor: Bears don't rape cows. 

Bangkok Post 5.12.1992. Våre Rovdyr 6(4): 182. 
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1993 

Våre Rovdyr 7(1) 
Forside: Gammel fjellvåk i flukt 

Bilet, M. 1993. Ulven skal leve, men "Ylva" er død. (Leder.) Våre Rovdyr 7(1): l. 
Holte, E. 1993. Trodde for godt om menneskene: Ulven Ylva møtte skjebnen. 

Aftenposten 4.3.1993. Våre Rovdyr 7(1): 2. 
Anon. 1993. Er Vassfarbjørnen borte? Våre Rovdyr 7(1): 3-4. 
Anon. 1993. Stoff til tidsskriftet. Våre Rovdyr 7(1): 4. 
Anon. 1993. Kan noen påvise Vassfarbjørnen? Våre Rovdyr 7(1): 5. 
Anon. 1993. En siste hilsen ...... Våre Rovdyr 7(1): 5. 
Kvebæk, Y. 1993. Ulvekonferanse i Brussel. Våre Rovdyr 7(1): 6-7. 
Anon. 1993. En egen ulveforening er dannet. Våre Rovdyr 7(1): 7. 
Anon. 1993. Ulvefondet. Våre Rovdyr 7(1): 7-9. 
Anon. 1993. Gauperegistrering i Sør-Hedmark. Våre Rovdyr 7(1): 10. 
Anon. 1993. Miljøpris til Foreningen Våra Rovdjur. Våre Rovdyr 7(1): 10. 
Henriksen, G. og Halvorsrud, J. 1993. Hva om vi skjøt 3 gauper i Finnmark? 

Våre Rovdyr 7(1): 11-14. 
Ree, M. og Nilsen, E. 1993. Et år med ørneparet. Våre Rovdyr 7(1): 15-17. 
Anon. 1993. Kamp mot tunnelplaner i franske bjørnetrakter. Våre Rovdyr 7(1): 17. 
Weihe, H.-J. W. 1993. Annonsering av utstoppede dyr/skinn/dyredeler. 

Våre Rovdyr 7(1): 18-23. 
Anderson, S. 1993. Noen fakta om ulven i USA og Canada. Våre Rovdyr 7(1): 24-28. 
Anon. 1993. Godt nytt om ulvejakten i Alaska . Våre Rovdyr 7(1): 28. 
Presseklipp: 

Anon. 1993. Bykle-ulven er endeleg heime. ?? Våre Rovdyr 7(1): 29. 
Granberg, P. 1993. Tre opplevelser ved en myr. Våre Rovdyr 7(1): 30-32. 
Weihe, H.-J. W. 1993. Vårt antroposentriske problem. Våre Rovdyr 7(1): 33-36. 
Anon.1993. Nyulvebok. Kjell I. Wålberg: UlvenepåBjørnehøyden. Tiden Norsk Forlag 

1993. 95 sider. Våre Rovdyr 7(1): 37. 
Presseklipp: 

Selvik, G. 1993. "Jeg ble voldtatt av en sirkusbjørn". 
Dagbladet 21.1.1993. Våre Rovdyr 7(1): 37. 

Presseklipp (Fra historien): 
Anon.1944. Elg på svøm for livet med bjørnen hakk i hel. Kjempebjørn i Lierne gikk 

i felle, men trakk avsted med hele fella. 
Porsgrunns Dagblad 24.7.1944. Våre Rovdyr 7(1): 39. 

Anon. 1944. Bjørnen er gått av hiet. Aftenposten 20.5.1944. Våre Rovdyr 7(1): 39. 
Anon. 1945. Bjørnen tar sauene. Et krav om å oppheve fredningen. 

Larvik Dagblad 15.1.1945. Våre Rovdyr 7(1): 40. 
Anon. 1945. Nasjonalparker må opprettes for å bevare landets bjørnestamme. 

Laagen 31.1.1945. Våre Rovdyr 7(1): 40. 
Anon. 1945. Opphevelse av bjørnefredningen? 

Telen 31.1.1945. Våre Rovdyr 7(1): 40. 
Håkenstad, T. 1945. Bjørnefredningen. Har vi ikke råd til å bevare annet enn det som 

kan måles i kroner og øre? Nationen 6.2.1945. Våre Rovdyr 7(1): 41. 
Anon. (P. S.) 1945. Bjørn i Trysil. Østlendingen 30.4.1945. Våre Rovdyr 7(1): 41. 
Anon. 1945. Bjørn ved Lørdalen i Trysil. 

Hamar Stiftstidende 30.8.1945. Våre Rovdyr 7(1): 41. 
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Anon. 1945. Bestanden av rovdyr og rovfugl øker. Jakten på jerv blir organisert. -
Et begrunnet tall bjørner kan skytes i Hallingdal. 
Aftenposten 7.2.1945. Våre Rovdyr 7(1): 42. 

Anon. 1945. Nye levninger etter bjørnen i Flendalen. Flere sauer og en kalv funnet 
igjen i Buflodsætertraktene i høst. 
Østlendingen 29.9.1945. Våre Rovdyr 7(1): 42. 

Anon. 1945. Da slagbjørnen i Engerdal endte sine dager. Bamsen var en stor rusk på 
2,25 m. og veide ca. 90 kg. - Ingmar Myrstad forteller om jakten. 
Østlendingen 11.7.1945. Våre Rovdyr 7(1): 43. 

1993 

Våre Rovdyr 7(2) 
Forside: Ulveportrett 

Bilet , M. 1993. Rovd xrseier i Stortinget. (Leder.) Våre Rovdyr 7(2): 45-46. 
Anon. (Styret) 1993. Arsmelding for arbeidsåret 1992/93. Våre Rovdyr 7(2): 47-48 . 
Weihe, H.-J. W. 1993. Referat fra årsmøte i Våre Rovdyr. Våre Rovdyr 7(2): 49-50. 
Solheim, R. 1993. Yngvar Hagen til minne. Våre Rovdyr 7(2): 51-53. 
Bilet, M. 1993. Bjørneturen lørdag 1. mai. Våre Rovdyr 7(2): 54-56. 
Presseklipp: 

Viggen , S. 1993. - Selvtekt av storsamfunnet. 
Østlendingen 27.5.1993. Våre Rovdyr 7(2): 56. 

Bilet, M. 1993. Ulvekonferanse i Liege, Belgia 21-23. mai 1993. 
Våre Rovdyr 7(2): 57-59. 

Granberg , P. 1993. Med ugler i blikket. Våre Rovdyr 7(2): 60-62. 
Anon. (red.) 1993. Forskningsprosjekt på rovdyr i Trøndelag. Våre Rovdyr 7(2): 63-64 . 
Presseklipp: 

Larsen , B. S. 1993. Tett med bjørn i grenseområdene. 
Namdal Arbeiderblad 11.5.1993. Våre Rovdyr 7(2): 65. 

Lindmo , A. 1993. Mislykket om rovdyr. 
Adresseavisen 2.6.1993. Våre Rovdyr 7(2): 66. 

Myhr, K.-I. 1993. Selbu-bj ørnen som Jack The Ripper. 
Dagbladet 10.6.1993. Våre Rovdyr 7(2): 67. 

Anon. 1993. Ulve-uvett. (Leder.) Aftenposten 25.5.1993. Våre Rovdyr 7(2): 68. 
Anon. 1993. Savner vi dinosauren? (Leder.) 

Dramm ens Tidende og Buskeruds Blad 26.5.1993. Våre Rovdyr 7(2): 68. 
Viggen , S. 1993. Striden om rovdyra. - Vi forsvarer vårt og tar konsekvensene. 

Østlendingen 27.5.1993. Våre Rovdyr 7(2): 69. 
Ramberg , T. (NTB) 1993. Uventet ulve-skjebne. 

Østlendingen 18.5.1993. Våre Rovdyr 7(2): 69. 
Lund , A. 1993. VM-helten er gjest i Lørdagsrevyen. Gjermund vil skyte rovdyr. 

Østlendingen 5.6.1993. Våre Rovdyr 7(2): 70. 
Anon. 1993. Nei til bjørnejakt. Adresseavisen 20.3.1993. Våre Rovdyr 7(2): 70. 
Danielsen , R. 1993. Dødsfeller utplassert i populært turområde. 

Fremover 1.2.1993. Våre Rovdyr 7(2): 71. 
Anon. 1993. Normalt rovdyrår i Hedpiark. Våre Rovdyr 7(2): 72. 
Anon. 1993. Fire skudd mot bjørn i Arnot. Våre Rovdyr 7(2): 72. 
Anon. 1993. Gjeting gir effektiv beskyttelse. Våre Rovdyr 7(2): 72. 
Anon. 1993. Ulvefondet. Våre Rovdyr 7(2): 73. 
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Presseklipp (Fra historien): 
Anon. 1945. Bjørnene ved Storådalen har revet ihjel flere rein. I vår og i sommer er 

det funnet flere dyr på svensk side. 
Arbeidets Rett 7.9.1945. Våre Rovdyr 7(2): 74. 

Anon. 1945. Bjørn i grensetraktene øst for Femund? Spor av den ennå ikke merket 
på norsk side. Dagsavisen Trondheim 20.9.1945. Våre Rovdyr 7(2): 74. 

Anon. 1945. En stor bjørn skutt i Engerdal. 
Hamar Stiftstidende 11.7.1945. Våre Rovdyr 7(2): 75. 

Anon. 1945. Slagbjørn på ferde i grensetraktene. Mange rein tatt på svensk side. 
Nidaros 20.9.1945. Våre Rovdyr 7(2): 75. 

Anon. 1945. Bjørnen har tatt sitt første offer i Os. Enkelte mener det er jerv som 
oppererer i Hummelfjellet. Østlendingen 24.8.1945. Våre Rovdyr 7(2): 76. 

Anon. 1945. Bjørn også i Nord-Østerdal? En kar hevder å ha sett en binne med ange 
i Os. Østlendingen 20.8.1945. Våre Rovdyr 7(2): 76. 

Anon. 1945. Nye ofre etter bjørnen i Engerdal dukker opp. Syv sauer har den slått 
ihjel og kastet i Lillerødåa. Østlendingen 24.7.1945. Våre Rovdyr 7(2): 77. 

Anon. 1945. Bjørnen huserer i Engerdal. 10 sauer falt som offer. 
Teledølen 28.7.1945. Våre Rovdyr 7(2): 77. 

Anon. 1945. Invasjon av bjørn. Sogns Tidende 20.9.1945. Våre Rovdyr 7(2): 77. 
Anon. 1945. Har bjørnen i Trysil tatt sitt første offer? Et "underlig" dyr jaget sau ved 

Drevsjøen forleden. - Det er også sett jervspor i traktene. - Folk begynner å bli 
nervøse. Østlendingen 23.6.1945. Våre Rovdyr 7(2): 78. 

Anon. 1945. Bygdefolket tilfreds med at det atter rusler bjørn i Trysil-skogene. Det 
ser ut som om bjørnen har holdt seg i traktene i Østre Trysil i snart et par år. 
Østlendingen 5.5.1945. Våre Rovdyr 7(2): 78-79. 

1993 

Våre Rovdyr 7(3) 
Forside: Sittende gammel havørn 

Bilet, M. 1993. Er bjørnen farlig? (Leder.) Våre Rovdyr 7(3): 81-82. 
Bilet, M., Hvoslef, S., Midteng, T. og Rinden, H. 1993. Vedr. DN's uttalelser om økte 

fellingstillatelser på bjørn. Brev fra Foreningen Våre Rovdyr, Verdens Naturfond, 
Norges Naturvernforbund og Norsk Zoologisk Forening til Direktoratet for naturfor­
valtning av 19.7.1993. Våre Rovdyr 7(3): 83-84. 

Jaren, V. og Braa, J. 1993. Henvendelse vedr fellingstillatelser på bjørn. Brev fra 
Direktoratet for naturforvaltning til Verdens Naturfond, Norges Naturvernforbund , 
Norsk Zoologisk Forening og Foreningen Våre Rovdyr av 8.9.1993. 
Våre Rovdyr 7(3): 85-86. 

Presseklipp: 
Borg, E. 1993. Rift etter bjørnekjøttet. 

Østlendingen 21.10.1993. Våre Rovdyr 7(3): 86. 
Anon. 1993. - Straff ulvedreperne hardt. 

Østlendingen 11.9.1993. Våre Rovdyr 7(3): 86. 
Anon. 1993. Ja, de penga! Våre Rovdyr 7(3): 87. 
Granberg, P. 1993. Haukeslipp. Våre Rovdyr 7(3): 88-89. 
Anon. 1993. Forskrift om forvaltning av bjørn , jerv, ulv og gaupe. 

Våre Rovdyr 7(3): 90-95. 
Anon. 1993. Ny brosjyre fra DN. Våre Rovdyr 7(3): 95. 
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Direktoratet for naturforvaltning 1993. Regler om erstatning for skader på husdyr voldt 
av bjørn, jerv , ulv, gaupe og kongeørn, og om kompensasjon for ulemper for dyreeier. 
Våre Rovdyr 7(3): 96. 

Begley, S. og Glick, D. 1993. En nasjonalpark roper ulv! (FraNewsweekAugust 1992 -
oversatt av Reidar Hoelstad .) Våre Rovdyr 7(3): 97-99. 

Anon. 1993. Ulv i Mellom- og Sør-Europa. Våre Rovdyr 7(3): 100-101. 
Anon. 1993. Nytt fra mange land. Våre Rovdyr 7(3): 101-102. 
Anon. (Red.) 1993. Ord i rett tid? Våre Rovdyr 7(3): 103. 
Gløtvold, 0. D. 1993. Rovdyrforvaltningen i Hedmark. 

Østlendingen 11.9.1993. Våre Rovdyr 7(3): 103. 
Ødegaard, R. 1993. Bokanmeldelse. Kjell I. Wålberg: Ulvene på Bjørnehøyden. Tiden 

Norsk Forlag 1993. 95 sider. Våre Rovdyr 7(3): 104-105. 
Anon. 1993. Bjørn not pitbull i Pakistan. Våre Rovdyr 7(3): 106. 
Anon. 1993. Nye pins. Våre Rovdyr 7(3): 107. 
Anon. 1993. Aldersbestemte ulver. Våre Rovdyr 7(3): 107. 
Anon. 1993. Ulvefondet. Våre Rovdyr 7(3): 108. 
Star Tour Temareiser 1993. Ornitologisk rundreise. Fugletur i Marokko. Opplev 

fuglelivet i Marokko med Viggo Ree og Thor Arne Hauer. (Annonse.) 
Våre Rovdyr 7(3): 109. 

Presseklipp: 
Wålberg, K. I. 1993. Det store ulveslaget ingen har hørt om. 

Glåmdalen 4.9.1993. Våre Rovdyr 7(3): 111. 
Presseklipp (Fra historien): 

Anon. 1945. Mye bjørn i år. Velgeren 31.7.1945. Våre Rovdyr 7(3): 112. 
Anon. 1945. Bjørnehistorie fra Hallingdal. Bjørnen vilde hoppe over gjerdet til 

storvegen. Porsgrunn Dagblad 20.8.1945. Våre Rovdyr 7(3): 112. 
Anon. 1945. Bjørn på Holleia? Bærplukker mener å ha sett den. 

Drammens Tidende 22.9.1945. Våre Rov,,dyr 7(3): 112. 
Anon. 1945. En svær rusk av en bjørn sett i Amli. 

Grimstad Adressetidende 17.10.1945. Våre Rovdyr 7(3): 113. 
Anon. 1945. Bjørn i Hvarnes? 

Vestfold Arbeiderblad 17.7.1945. Våre Rovdyr 7(3): 113. 
Anon. 1945. Ferske bjørnefar ved Brenthøl i Vassfaret. Fleire saueigarar i Nes har 

dregi dyra frå bjørnetraktene , og somme flytter buskapen på heimstølane. 
Hallingdølen 9.8.1945. yåre Rovdyr 7(3): 113. 

Anon. 1945. Bjørn sett ved Adalskoia. En skogsarbeider fikk seg en ordentlig 
forskrekkelse i livet. Ringerikes Blad 9.10.1945 . Våre Rovdyr 7(3): 113. 

Anon. 1945. Mikkel Storeli skjøt en slagbjørn i fjor. Nå kan det sies det en måtte tie 
for ett år sia. Hallingdølen 2.8.1945 . Våre Rovdyr 7(3): 114. 

Anon. 1945. Bjørn i Hattfjelldal. Helgelands Avis 7.2.1945. Våre Rovdyr 7(3): 114. 
Anon . 1945. Bjørn, gaupe og varg herjer i Sørli. 

Nidaros 6.9.1945. Våre Rovdyr 7(3): 115. 
Anon. 1945. Skremmer bjørnen elgen i Nordli? 

Nordtrønderen og Namdalen 19.5.1945. Våre Rovdyr 7(3): 115. 
Anon.1936 . Trolig ulv i Gausdal. Gudbrandsdølen4.1.1936. VåreRovdyr7(3): 115. 
Anon. 1945. En bjørn . Helgelands Avis 2.7.1945. Våre Rovdyr 7(3): 115. 
Anon. 1945. Tre levende bjørner. Tidens Krav 15.9.1945. Våre Rovdyr 7(3): 115. 
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1993 

Våre Rovdyr 7(4) 
Forside: Ulende ulv 

Bilet, M. 1993. Enda et år er omme. (Leder.) Våre Rovdyr 7(4): 117-118. 
Bilet, M. og Kvebæk, Y. 1993. Feilinformasjonfra forskningsledelsen i NINA om husdyr/ 

rovvilt-prosjektet i Nord-Trøndelag. Brev fra Foreningen Våre Rovdyr til Styret for 
Norsk Institutt for Naturforskning (NINA) av 12.11.1993. 
Våre Rovdyr 7(4): 119-120. 

Anon. 1993. Slutt på skuddpremier i Georgia. Våre Rovdyr 7(4): 120. 
Solheim, R. 1993. Rovdyrforskning av blandet kvalitet. Våre Rovdyr 7(4): 121-128. 
Anon. (Red.) 1993. Bjørnebildene. Våre Rovdyr 7(4): 129. 
Lund, E. 1993. Fjellreven i Finnmark. (Fra Miljøstatus 1993 -Fylkesmannen i Finnmark.) 

Våre Rovdyr 7(4): 130-131. 
Fylkesmannen i Hedmark 1993. Pressemelding av 1.12.1993. (Rovvilterstatninger.) 

Våre Rovdyr 7(4): 132. 
Roang , J. K. 1993. Barskogsvern i Norge og USA. Våre Rovdyr 7(4): 133-135. 
Granberg, P. 1993. Skytefeltsaken. Forsvarsdepartementet presser Amot kommune. 

Våre Rovdyr 7(4): 136-137. 
Presseklipp: 

0 

Anon. 1993. - Amot kan bli uten kavaleriet. - Dette var et sjokk. 
Østlendingen 13.7.1993. Våre Rov,,dyr 7(4): 138. 

Anon. 1993. Kosmo vil ha skytefelt i Amot. 
Østlendingen 11.11.1993. Våre Rovdyr 7(4): 139. 

Moen, R. A. 1993. Langt fram til vedtak om skytefelt. 
Østlendingen 2.12.1993. Våre Rovdyr 7(4): 139. 

Thompson, 0. 1993. - Skytefelt godt for miljøet. 
Østlendingen 11.8.1993. Våre Rovdyr 7(4): 140.

0 

Moen, R. A. 1993. Brigadeøvelse med 5000 mann i Amot. 
Østlendingen 12.11.1993. Våre Rovdyr 7(4): 140. 

Henriksen, S. og Mortensen, T. 1993. Skytefelt utvides - bygda må flytte. - Fordel 
om de flytter. Verdens Gang 19.6.1993. Våre Rovdyr 7(4): 141. 

Seglsten, H. 1993. Jevnet med jorda. Nordlys 23.11.1993. Våre Rovdyr 7(4): 142. 
Nielsen, J. S. 1993. Ressurssløsende sauehold. 

Nationen 29.11.1993. Våre Rovdyr 7(4): 143. 
Anon. 1993. Ber om unntak fra EFs jaktforbud. 

Aftenposten 19.11.1993. Våre Rovdyr 7(4): 144. 
Anon. 1993. Millionsubsidier til pelsdyrnæringen. Våre Rovdyr 7(4): 144. 
Anon. 1993. Demokratiet fungerte i Alaska. Våre Rovdyr 7(4): 145. 
Anon. 1993. Miljøgifter i dvergfalk. Sammendrag av rapport fra Norsk Institutt for 

Naturforskning. (Fra NINA Oppdragsmelding 232: 1-24.) Våre Rovdyr 7(4): 145. 
Presseklipp: 

Ulstrup, T. 1993. Jeg har sett så altfor mange sauekadavre . 
Stavanger Aftenblad 4.10.1993. Våre Rovdyr 7(4): 146. 

Forslund, M. 1993. Fotogomsle vid kungsornsbo. (Fra Fåglar i Dalarna nr. 3 1993.) 
Våre Rovdyr 7(4): 147-148. 

Anon. (Red.) 1993. Faunakriminaliteten florerer. Våre Rovdyr 7(4): 149. 
Granberg, P. 1993. Bokanmeldelse . Cappelens Forlag: Norsk Naturhåndbok. 301 sider. 

kr. 268,-. Våre Rovdyr 7(4): 150. 
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1994 

Våre Rovdyr 8(1) 
Forside: Løpende ulv 

Bilet, M. 1994. Forvaltning. (Leder.) Våre Rovdyr 8(1): 1-2. 
Ree, V. 1994. Internasjonalt ulvesymposium under sammenkomsten til IUCN-Wolf 

Specialist Group i Leon, Norvest-Spania 19.-23.10.1993. Inntrykk fra ulvemøter og 
besøk i viktige spanske rovdyrdistrikter. Våre Rovdyr 8(1): 3-20. 

Aabø, W. 1993. Jervejakten over for denne gang. Men bare fem av 11 dyr ble felt. 
Våre Rovdyr 8(1): 21-22. 

Statens Naturvårdsverk, Norsk Institutt for Naturforskning, Svenska Jagareforbundet og 
Direktoratet for Naturforvaltning 1994. Det skandinaviska bjornprojektet. Rapport 
2, 1993. Våre Rovdyr 8(1): 23-24. 

Presseklipp: 
Anon. 1994. "50 ørn tok 7300 reinsdyr". 

Dagbladet 10.2.1994. Våre Rovdyr 8(1): 24. 
Selmer, K. M. 1994. Høstkveld under "Syvbjørnersfjellet". Våre Rovdyr 8(1): 25. 
Anon. (red.) 1994. Rapport om den skandinaviske ulven. (Sammendrag.) 

Våre Rovdyr 8(1): 26-28. 
Anderson, S. 1994. Nytt om ulven utenfor Norge /Sverige. Våre Rovdyr 8(1): 29-31. 
Presseklipp: 

Veigård, E. (NTB) 1994. 115 000 år gammel isbjørn. 
Østlendingen 7.1.1994. Våre Rovdyr 8(1): 31. 

Aabø , W. 1994. Senja politikammer tar faunakriminalitet på alvor. Våre Rovdyr 8(1): 32. 
Presseklipp: 

Almlid, 0. E. 1993. Folkevalgte vil støtte rovdyrdrap. 
Namdal Arbeiderblad 10.12.1993. Våre Rovdyr 8(1): 33. 

Anon. 1993. Vil vite mer om rovdyrforvaltningen. 
Østlendingen 13.12.1993. Våre Rovdyr 8(1): 34. 

Anon. 1993. Sau- og geitalslaget samler inn penger. 
Østlendingen 13.12.1993. Våre Rovdyr 8(1): 34. 

Antonsen, G. 1994. Vår verneverdige sau ... 
Nordlys 10.2.1994. Våre Rovdyr 8(1): 34. 

Lindøe , R. og NTB 1994. Sju måneder ubetinget for faunakriminalitet. Kåre Idland 
fra Figgjo er meget overrasket over dommen. 
Stavanger Aftenblad 22.3.1994. Våre Rovdyr 8(1): 35. 

Anon. 1994. Ulvefondet. Våre Rovdyr 8(1): 36. 
Presseklipp (Fra historien): 

Anon. 1945. Bjørnen i Nordli er ren slaktemester. 
Nordtrønderen og Namdalen 26.9.1945. Våre Rovdyr 8(1): 36. 

Anon. 1945. Da bjørnen ble utryddet i Østre Sirdal, Lyse- og Setesdalsheiene. 
Telen 18.4.1945. Våre Rovdyr 8(1): 37. 

Anon. 1945. Vassfarbjørnen lar ikke høre fra seg. 
Samhold 25.8.1945. Våre Rovdyr 8(1): 37. 

Anon. 1945. Er det kommet bjørn i Hjuksebøskogene? Atferder i Høgeli som skulde 
tyde på det. Tiden 10.9.1945. Våre Rovdyr 8(1): 38. 

Anon. 1945. Dro på elgjakt, men fikk en bjørn istedet. Bjørnen ble skutt ved Bukollen. 
Mange elg felt de siste dagene. 
Ringerikes Blad 2.10.1945. Våre Rovdyr 8(1): 39. 

Anon. 1945. Bjørn i grensetraktene i Namdal. Nidaros 18.12.1945. 
Våre Rovdyr 8(1): 39. 
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1994 

Våre Rovdyr 8(2) 
Forside: Sittende ung havørn 

Bilet, M. 1994. Bjørn~skrekk på ville veier. (Leder.) Våre Rovdyr 8(2): 41-42. 
Anon. (Styret) 1994. Arsmelding for arbeidsåret 1993/1994. Våre Rovdyr 8(2): 43-44. 
Kvebæk, Y. 1994. Arsmøte i Foreningen Våre Rovdyr 28. mai 1994 Kongsvoll Fjellstue, 

Dovre. Referat. Våre Rovdyr 8(2): 45-46. 
Ree, V. 1994. En oppsummering av ulvens situasjon i deler av artens utbredelsesområder. 

Resultater framlagt på det internasjonale ulvesymposiet under sammenkomsten til 
IUCN-Wolf Specialist Group i Leon, Nordvest-Spania 19.-23.10.1993 og de siste 
statusrapporter fra andre land hvor arten eksisterer. Våre Rovdyr 8(2): 47-75. 

Kvebæk, Y. 1994. Holdninger til ulv i tre Hedmarkskommuner. 
Våre Rovdyr 8(2): 76-77. 

Presseklipp: 
Anon. 1994. Villdyret våkner. (Intervju med Stig Inge Bjørnebye.) 

Adressavisen 14.5.1994. Våre Rovdyr 8(2): 77. 
Kvebæk, Y. 1994. NINA-rapport om bjørn i Skandinavia. Våre Rovdyr 8(2): 78-79. 
Bilet, M., Hvoslef, S., Midteng, T. og Rinden, H. 1994. Vedrørende bjørnens status i 

Norge. Brev fra Foreningen Våre Rovdyr, Verdens Naturfond, Norges Naturvernfor­
bund og Norsk Zoologisk Forening til Miljøverndepartementet av 17.6.1994. 
Våre Rovdyr 8(2): 80-81. 

Granberg, P. 1994. Arsmøtets jervetur. Våre Rovdyr 8(2): 82-83. 

1994 

Våre Rovdyr 8(3) 
Forside: Gammel fjellvåk i flukt 

Bilet, M. 1994. Sameksistens mellom rovdyr og mennesket. (Leder.) 
Våre Rovdyr 8(3): 85. 

Landa, A. 1994. Terje Skogland er død. Våre Rovdyr 8(3): 86-88. 
Abrahamsen, J. og Ramberg, T. 1994. Fastsetting av administrative grenser for kjerne­

områder for bjørn og jerv. Brev fra Miljøverndepartementet til adressater i henhold 
til liste av 24.6.1994. Våre Rovdyr 8(3): 89-101. 

Steen, 0. F. 1994. Prosjekt Vandrefalk Sørøst-Norge. Rapportering av hekkeresultater 
etter endt sesong 1994. Våre Rovdyr 8(3): 102-103. 

Granberg, P.1994. Rovdyrrapport fra Fylkesmannen i Hedmark. VåreRovdyr8(3): 104. 
Nord-Varhaug, 0. og Jaren, V. 1994. Søknad om fellingstillatelse på jerv i Lesja 1994. 

Brev fra Direktoratet for naturforvaltning til Lesja sau- og geitalslag av 5.9.1994. 
Våre Rovdyr 8(3): 105-107. 

Nord-Varhaug, 0. og Jaren, V. 1994. Søknad om fellingstillatelse på bjørn. Brev fra 
Direktoratet for naturforvaltning til Selbu kommune av 1.9.1994. 
Våre Rovdyr 8(3): 108-110. 

Ree, M. 1994. Brev fra Foreningen Våre Rovdyr til politimester Trond Prytz, Namdal 
Politikammer av 15.7.1994. (Gjelder orsk Fangstmannsforbunds jakt på bjørn.) 
Våre Rovdyr 8(3): 111. 
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Stopp Regionfelt Østlandet 1994. Støtt Folkeaksjonen Stopp Regionfelt Østlandet. 
(Annonse.) Våre Rovdyr 8(3): 112. 

Hoelstad, R. 1994. Zoo-bjørn til middag? Våre Rovdyr 8(3): 113-114. 
Anon. 1994. Bosniske bjørner flykter. Våre Rovdyr 8(3): 115. 
Granberg, P. 1994. Tidlig vår i Lierne? Våre Rovdyr 8(3): 116-117. 
Presseklipp: 

Malmo, E. 1994. Lierne omfavnet engasjert Hagen. 
Namdal Arbeiderblad 22.8.1994. Våre Rovdyr 8(3): 118. 

Anon. 1994. - Sabotasje mot rovdyrmeldingen. 
Namdal Arbeiderblad 30.8.1994. Våre Rovdyr 8(3): 118. 

Almlid, 0. E. 1994. - Li-bøndenes politikk vil bety utryddelse av bjørnen. 
Namdal Arbeiderblad 27.6.1994. Våre Rovdyr 8(3): 119-120. 

Anon. 1994. Johan J. Jakobsen tilbakeviser kritikk fra politimesteren: - Meningsløs 
fortolkning. Namdal Arbeiderblad 9.9.1994. Våre Rovdyr 8(3): 120. 

Viggen, S. 1994. - Levende åte kan bli aktuelt. 
Østlendingen 8.9.1994. Våre Rovdyr 8(3): 120. 

Stordahl, H. T. 1994. Avviser kritikk og advarer mot skyting av bjørn. 
Namdal Arbeiderblad 8.9.1994. Våre Rovdyr 8(3): 121-122. 

Vestues, E. 1994. Saueeiere vil anmelde Fylkesmannen. 
Østlendingen 4.8.1994. Våre Rovdyr 8(3): 122. 

Sekretæren (Y. Kvebæk) 1994. FYR har fått regionledere og rovfuglmottak. 
Våre Rovdyr 8(3): 123. 

1994 

Våre Rovdyr 8(4) 
Forside: Havørn i flukt over fjordlandskap 

Bilet, M. 1994. Journalister. (Leder.) Våre Rovdyr 8(4): 125. 
Granberg, P. 1994. Kåre Elgmork 70 år. Våre Rovdyr 8(4): 126. 
Tømmeraas , P. J. 1994. Jaktfalken - en rypejeger på vikende front. 

Våre Rovdyr 8(4): 125-134. 
Anderson, S. 1994. Fokus på Alaskas ulver. Våre Rovdyr 8(4): 135-136. 
Anon. 1994. Småplukk. Holdningsundersøkelse til ulv i Varmland. 

Våre Rovdyr 8(4): 136. 
Anon. 1994. Småplukk. Ulvedrap henlagt. Våre Rovdyr 8(4): 136. 
Solør herredsrett 1994. Rettsbok for Solør herredsrett av 17.10.1994. Sak nr. 94-209 M. 

(Gjelder en person som skjøt en fredet bjørn i Eidsberget i Våler i oktober 1993.) 
Våre Rovdyr 8(4): 137-147. 

Presseklipp: 
Ree, V. 1994. Selfangst og ytringsfrihet. Dagbladet 7.4.1994: 30. 

Våre Rovdyr 8(4): 148-150. 
Ree, V. 1994. Jukset tidligere selfangstinspektør Odd F. Lindberg med sitt selfilm 

materiale? Våre Rovdyr 8(4): 151-154. 
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1995 

Våre Rovdyr 9(1) 
Forside: Brunbjørn 

Bilet, M. 1995. Forvaltningsproblemer. (Leder.) Våre Rovdyr 9(1): l. 
Braa, J. T. 1995. Oppgavefordeling innenfor rovviltforvaltningen. Våre Rovdyr 9(1): 2. 
Granberg, P. 1995. Ny forskningsrapport om bjørn - sau i Hedmark 1990-1993. 

Våre Rovdyr 9(1): 3-9. 
Weihe, H.-J. W. 1995. Rovdyr i USA - noen erfaringer fra Colorado. 

Våre Rovdyr 9(1): 10-13. 
Aabø, W. 1995. Tigerbalsam hindrer jerv i å angripe sau. Våre Rovdyr 9(1): 14-15. 
Anon. (Red.) 1995. Gaupejakten. Våre Rovdyr 9(1): 16. 
Kvebæk, Y. 1995. Uttalelse til: Utkast til forskrift om kvotejakt på gaupe i Hedmark i 

1995. Brev fra Foreningen Våre Rovdyr til Fylkesmannen i Hedmark av 16.1.1995. 
Våre Rovdyr 9(1): 16-17. 

Anderson , S. 1995. Vedr. skriv datert 20.12.1994. - Kvotejakt på gaupe 1995. Brev fra 
Foreningen Våre Rovdyr til Fylkesmannen i Aust-Agder av 13.1.1995. 
Våre Rovdyr 9(1): 18-19. 

Presseklipp: 
Anon. 1995. Gaupe og setesdøler. Agderposten 20.1.1995. Våre Rovdyr 9(1): 19. 

K vebæk, Y. 1995. Utvanning av kvotejaktordningen for gaupe. Brev fra Foreningen Våre 
Rovdyr til Miljøverndepartementet av 20.1.1995. Våre Rovdyr 9(1): 20. 

Bilet , M., Selnes, V., Lem, S., Midteng, T. og Rinden, H. 1995. Vedrørende bjørnens 
status i Norge. Brev fra Foreningen Våre Rovdyr, Verdens Naturfond, Framtiden i 
Våre Hender, Norges Naturvernforbund og Norsk Zoologisk Forening til Miljøvern­
departementet av 6.2.1995. Våre Rovdyr 9(1): 21-24. 

Aabø , W. 1995. Trenger vi egentlig rovdyr? Våre Rovdyr 9(1) : 25-27 . 
Anon. (Familen Weihe) 1995. Han mannen med bjørner og frosken. Gratulasjoner på en 

70 års dag. Våre Rovdyr 9(1): 28. 
Anon. 1995. Ulvefondet. Våre Rovdyr 9(1): 29. 
Anon. 1995. Småplukk: Fremmede arter i norsk flora og fauna. Våre Rovdyr 9(1) : 30. 
Anon. 1995. Småplukk: Femdobling av bjørnestammen! Våre Rovdyr 9(1): 30. 
Anon. 1995. Småplukk: Hedmarksordførere mot rovdyrforvaltningen. 

Våre Rovdyr 9(1): 31. 
Anon. 1995. Småplukk: Rådgivende utvalg overfor Fylkesmannen , om rovdyr­

forvaltning. Våre Rovdyr 9(1): 32. 
Presseklipp : 

Rundberget , S. 1994. Feil premisser i bjørnerettssaken, Il. 
Østlendingen 30.12.1994. Våre Rovdyr 9(1): 33. 

Rundberget, S. 1995. Beklagelse og dementi. 
Østlendingen 12.1.1995. Våre Rovdyr 9(1): 33. 

Rundberget , S. 1995. Bjørnerettssaken i Solør. 
Østlendingen 28.2.1995. Våre Rovdyr 9(1): 34. 

Thomesen, E. 1995. Bjørnerettssaken i Solør. 
Østlendingen 2.3.1995. Våre Rovdyr 9(1): 34. 

Torkildsen, V. 1995. Ikke skyt gauper! Aftenposten 1.3.1995. Våre Rovdyr 9(1) : 34. 
Jørgensen, H.-C. 1995. Ja til større rovdyrkvoter. 

Akershus og Romerikes Blad 30.3.1995. Våre Rovdyr 9(1): 35. 
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1995 

Våre Rovdyr 9(2) 
Forside: Jervunge 

Kvebæk, Y. 1995. Bj~rn eller sau - valgets kval. (Leder.) Våre Rovdyr 9(2): 37-38. 
Anon. (Styret) 1995. Arsmelding for arbeidsåret 1994/1995 i Foreningen Våre Rovdyr. 

Våre Rovdyr 9(?): 39-41. 
Kvebæk, Y. 1995. Arsmøte i Foreningen Våre Rovdyr 6. mai 1995 EKT Naturskole, 

Numedal. Referat. Våre Rovdyr 9(2): 42-43. 
Anon. 1995. Ulvefondet. Våre Rovdyr 9(2): 44. 
Presseklipp: 

Bye, P. 1995. De barske rovdyrjegere. Nationen 2.7.1995. Våre Rovdyr 9(2): 45. 
Nielsen, J. S. 1995. Rovdyrforvaltning er husdyrforvaltning. Våre Rovdyr 9(2): 46. 
Kvebæk, Y. 1995. Sultne ulver herjer i Russland igjen! Våre Rovdyr 9(2): 47-49. 
Granberg, P. 1995. En stor takk. Våre Rovdyr 9(2): 49. 
Midt-Trøndelag herredsrett 1995. Rettsbok for Midt-Trøndelag herredsrett av 14.7.1995. 

Sak nr. 264194A. (Gjelder 14 bønder som saksøkte Staten ved Miljøverndepartemen­
tet for tap på grunn av rovdyrskade på storfe i Selbu og Melhus i 1992.) 
Våre Rovdyr 9(2): 50-70. 

Svenska Jiigareforbundet, Jagamas Riksforbund/Landsbygdens Jiigare og Norges Jeger­
og Fiskerforbund 1995. Nordiskjiigerkongress uttalande angående de fyra stora 
rovdjuren i Fennoskandia. (Resolusjon.) Våre Rovdyr 9(2): 71. 

Granberg, P. 1995. Ny bok: Helge Hagen: "Farmors ryper". Landbruksforlaget 1995. 
Våre Rovdyr 9(2): 72. 

Weihe, H.-J. W. 1995. Drapet på "Charger" - om krypskytteri, etterforskning og straff. 
Våre Rovdyr 9(2): 73-74. 

Presseklipp: 
Warren, E. 1995. Nytt skyte- og øvingsfelt. Forsvarets bomskudd. 

Aftenposten 5.3.1995. Våre Rovdyr 9(2): 75. 
Anon. 1995. Vårslakt av bjørn på Kamcatkahalvøyen. (Fra Noahs Ark nr. 2 -1994.) 

Våre Rovdyr 9(2): 76-77. 
Bilet, M. og Kvebæk, Y. 1995. Vedrørende søknad om felling av jerv i Lesja. Brev fra 

Foreningen Våre Rovdyr til Direktoratet for naturforvaltning av 1.8.1995. 
Våre Rovdyr 9(2): 78-79. 

1995 

Våre Rovdyr 9(3/4) 
Forside: Brunbjørn 

Bilet, M. 1995. En liten situasjonsrapport. (Leder.) Våre Rovdyr 9(3/4): 81-83. 
Isakson, E. 1995. Bjornkonferansen i Mora. (Fra Våra Rovdjur 3-95.) 

Våre Rovdyr 9(3/4): 84-89. 
0 

Bader, P. 1995. Det svenska Jiirvprojektet. Ekologi och bevarande. Arsrapport 1994. 
(Fra Våra Rovdjur 2-95.) Våre Rovdyr 9(3/4): 90-97. 

Anon. 1995. Faktarutan, farv. (Fra Våra Rovdjur 2-95.) Våre Rovdyr 9(3/4): 98-99. 
Isakson, E. 1995. Varg i Sverige 1994/95. (Fra Våra Rovdjur 2-95.) 

Våre Rovdyr 9(3/4): 100-102. 
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Kvebæk, Y. 1995. Utvanning av kvote jaktordningenfor gaupe. Brev fra Foreningen Våre 
Rovdyr til Miljøverndepartementet av 20.1.1995. Våre Rovdyr 9(3/4): 103. 

Stensaas, I. og Braa, J. T. 1995. Kvotejaktordningen for gaupe. Brev fra Direktoratet for 
naturforvaltning til Foreningen Våre Rovdyr av 23.8.1995. Våre Rovdyr 9(3/4): 104. 

Lein, B. og Bøkseth, 0. K. 1995. Kvotejakt på gaupe i Vest-Agder 1995. Brev fra 
Direktoratet for naturforvaltning til Fylkesmannen i Vest-Agder av 19.1.1995. 
Våre Rovdyr 9(3/4): 104-105. 

Steen, 0. F. 1995. Prosjekt Vandrefalk Sørøst-Norge 1995. Hekkeresultater mm. 
Våre Rovdyr 9(3/4): 106-108. 

Sjøli, G. 1995. Foreningen Våre Rovdyrs rovfuglmottak. Våre Rovdyr 9(3/4): 109-111. 
Eidsivating Lagmannsrett 1995. Eidsivating Lagmannsretts dom av 29.9.1995. Sak nr. 

95-01493. (Gjelder en person som skjøt en fredet bjørn i Eidsberget i Våler i oktober 
1993.) Våre Rovdyr 9(3/4): 112-121. 

Aaseth, H. 1995. Ny bok: Viggo Ree. Dyrenes barn. Schibsteds Forlag. Kr. 178,-. 
Våre Rovdyr 9(3/4): 122. 

Presseklipp : 
Silihagen, P. J. 1995. Min venn bjørnen. (Dikt.) 

Østlendingen 4.7.1995. Våre Rovdyr 9(3/4): 123. 
Skaaret, 0. P. 1995. Hvem er dere egentlig? 

Østlendingen 20.2.1995. Våre Rovdyr 9(3/4): 124. 
Anon. (Egentlig innflytter) 1995. Egentlig, Ole P. Skaaret? 

Østlendingen 28.2.I995. Våre Rovdyr 9(3/4): 124. 
Gløtvold, 0. D. 1995. Apent brev til fylkesmannen i Hedmark. 

Østlendingen 3.8.1995. Våre Rovdyr 9(3/4): 125. 
Granberg, P. 1995. Ola D. Gløtvold og Våler-bjørnen. 

Østlendingen 8.8.1995. Våre Rovdyr 9(3/4): 126. 
Gløtvold , 0. D. 1995. Paul Granberg og rovdyrene. 

Østlendingen 6.9.1995. Våre Rovdyr 9(3/4): 126-127. 
Granberg, P. 1995. Gløtvold svarer sent og ullent. 

Østlendingen 15.9.1995. Våre Rovdyr 9(3/4): 128. 
Tangnes, J. 1995. Bjørneforsker flås av Økokrim. 

Dagbladet 17.9.1995. Våre Rovdyr 9(3/4): 129. 
Sandviken, K. 1995. Maner til samarbeid mellom landbruket og naturvernet. 

Gudbrandsdølen Lillehammer Tilskuer 5.10.1995. Våre Rovdyr 9(3/4): 130. 
Anon. 1995. Gaupa ynglar i Sel og Vågå. 

Gudbrandsdølen Lillehammer Tilskuer 5.10.1995. Våre Rovdyr 9(3/4): 131. 
Anon. 1995. Ingen ynglende fjellrev i Jotunheimen. 

Gudbrandsdølen Lillehammer Tilskuer 2.1.1995. Våre Rovdyr 9(3/4): 131. 
Anon. (NTB) 1995. Mann bet ulv . Dagbladet 14.10.1995. Våre Rovdyr 9(3/4): 131. 
Christensen , H. H. 1995. Borregaard støtter Bjørneprosjektet. 

Hamar Arbeiderblad 24.11.1995. Våre Rovdyr 9(3/4): 132-134. 
Fiske, R. 1995. Bjørnemor med tre små. Svensk bjørn. 

Dagbladet 23.11.1995. Våre Rovdyr 9(3/4): 134. 
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1996 

Våre Rovdyr 10(1) 
Forside: Isbjørn 

Bilet, M. 1996. Gaupejakt. (Leder.) Våre Rovdyr 10(1): l. 
Presseklipp: 

Anon. 1996. Gaupemor(d). (Leder.) Vårt Land 3.2.1996. Våre Rovdyr 10(1): 2. 
Ree, V. 1996. Det internasjonale rovdyrsymposiet i Sørøst-Polen i 1994. En beretning fra 

en oktoberuke med forelesninger og utflukter i Bieszczady-fjellene. 
Våre Rovdyr 10(11: 3-59. 

Anon. (Styret) 1996. Årsmøte Foreningen Våre Rovdyr. Våre Rovdyr 10(1): 60. 
Anon. 1996. Bjørnetur søndag 2. juni. Våre Rovdyr 10(1): 60-61. 
Norsk Biologforening 1996. Biologi-feltkurs 1996. Biologisk mangfold, systematikk, 

økologi, naturvern, kulturhistorie og politikk. Nordreisa - Råde -Arendal. 
(Annonse.) Våre Rovdyr 10(1): 62. 

Anon. (Styret) 1996. Fond foramur-leopard Panthera pardus orientalis. 
Våre Rovdyr 10(1): 63. 

1996 

Våre Rovdyr 10(2) 
Forside: Hvalross 

Bilet, M. 1996 . .forvirring. (Leder.) Våre Rovdyr 10(2): 65-66. 
Ree, M. 1996. Arsmøte i Foreningen Våre Rovdyr 01.06.-1996, Skogbruksmuseet, 

Elverum. Referat 0 Våre Rovdyr 10(2): 67. 
Anon. (Styret) 1996. Arsmelding for arbeidsåret 1995/1996 i Foreningen Våre Rovdyr. 

Våre Rovdyr 10(2): 68-70. 
Gjertz, I. 1996. Hvalrossen - rovdyret med de største tennene. Våre Rovdyr 10(2): 71-77. 
Ree, V. 1996. Ian Gjertz - en uvanlig norsk sjøpattedyrforsker. 

Våre Rovdyr 10(2): 77-78. 
SABIMA 1996. Pressemelding av mai 1996. Våre Rovdyr 10(2): 79. 
Gundersen, H. 1996. Mottak av skadede /syke rovfugl. if.åre Rovdyr 10(2): 80-81. 
Granberg, P. 1996. Det skandinaviske bjørneprosjektet, Arsrapporten 1995. 

Våre Rovdyr 10(2): 82-84. 
Presseklipp: 

Brækken, L. 1996. Jerv og sau i framtida. Dagningen 22.3.1996. 
Våre Rovdyr 10(2): 84. 

Ree, M. 1996. Hekkesvikt hos ørn i Midt-Norge. Våre Rovdyr 10(2): 85. 
Bilet, M. 1996. Referat fra FVRs bjørnetur -96. Våre Rovdyr 10(2): 86-87. 
Landa, A. 1996. Informasjon fra jervprosjektet i NINA - 02.96. 

Våre Rovdyr 10(2): 88-91. 
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1996 

Våre Rovdyr 10(3) 
Forside: Rødrev 

Bilet, M. 1996. Rovdyr og politikk. (Leder.) Våre Rovdyr 10(3): 93. 
Ree, V. 1996. Fargerik rovdyrbrosjyre full av feil og slurv. Direktoratets nye rovvilthefte 

anmeldt av Viggo Ree. Våre Rovdyr 10(3): 94-102. 
Norsk Institutt for Naturforskning 1994. Den skandinaviske bjørnen overlever - men: 

Bjørnen i Norge direkte truet. NINA Fakta Nr. 12 -1994. 
Våre Rovdyr 10(3): 103-104. 

Nielsen, J. S. 1996. Kynisk sauehold. Våre Rovdyr 10(3): 105-106. 
Bilet, M. 1996. Når bjørnen setter spor. Våre Rovdyr 10(3): 107-119. 
Hoelstad, R. 1996. Ulv i Romeriksåsen? Våre Rovdyr 10(3): 120-122. 
Ree, V. 1996. Historien om et selfangstårstall. Et innblikk i en del av moderne norsk 

sjøpattedyrforvaltning. Våre Rovdyr 10(3): 123-129. 
Eie, K. 1996. Vil fjellreven forsvinne fra den norske fjellheimen? 

Våre Rovdyr 10(3): 130-131. 
Anon. 1996. Spørretimen Stortinget 1996-06-05. (Spørsmål fra stortingsrepresentant 

Inga Kvalbukt (Sp) til statsråd Gunhild Øyangen i Stortingets spørretime 5.6.1996.) 
Våre Rovdyr 10(3): 132-133. 

Fjeld, P. E. 1996. Gaupa, elsket og hatet. Våre Rovdyr 10(3): 134-136. 
Eie, K. og Andersen, G. 1995. Kvotejakt på gaupe i Akershus. Brev fra Foreningen Våre 

Rovdyr og Naturvernforbundet i Oslo og Akershus til Fylkesmannen i Oslo og 
Akershus av 21.12.1995. Våre Rovdyr 10(3): 137-138. 

Presseklipp: 
Eriksrud, F. A. 1996. Skadebjørn skal skytes raskere. 

Hamar Arbeiderblad 13.8.1996. Våre Rovdyr 10(3): 1139-141. 
Anon. 1947. Tynseting møtte to gauper. Den ene fikk haglladningen i baken. 

Østlendingen 4.10.1947. Våre Rovdyr 10(3): 141. 
Direktoratet for naturforvaltning 1996. Nye bestandstall for rovvilt. Pressemelding av 

31.7.1996. Våre Rovdyr 10(3): 142-143. 
Haga, A. og Sollie, P. V. 1996. Anke over avslag på søknad om fjerning av radiomerket 

bjørn - retningslinjer for direktoratets videre oppfølging av departementets vedtak. 
Brev fra Miljøverndepartementet til Direktoratet for naturforvaltning av 28.3.1996. 
Våre Rovdyr 10(3): 144-145. 

Miljøverndepartementet og Landbruksdepartementet 1996. Betre samordning av rovdyr­
tiltaka. Pressemelding av 10.5.1996. Våre Rovdyr 10(3): 146-147. 

1996 

Våre Rovdyr 10(4) 
Forside: Foreningen Våre Rovdyrs logo og gaupe, jerv, brunbjørn og ulv 

Bilet, M. 1996. 10 års jubileum. (Leder.) Våre Rovdyr 10(4): 149. 
Granberg, P. 1996. Våre rovdyr i ti år. Våre Rovdyr 10(4): 150-154. 
Gjertz, I. 1996. Isbjørnproblemer på Svalbard. Våre Rovdyr 10(4): 155-161. 
Landa, A. 1996. Informasjon fra jervprosjektet i NINA - 04.96. 

Våre Rovdyr 10(4): 162-164. 
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Anon. 1996. Er den skandinaviske bjørnen farlig? Våre Rovdyr 10(4): 165-166. 
Anon. 1996. Om husdyr på utmarksbeite i Norge, med hovedvekt på sauehold. 

Våre Rovdyr 10(4): 167-175. 
Anon. 1996. Nytt om amur-leoparden. Våre Rovdyr 10(4): 176-177. 
Presseklipp: 

Fossheim, E. 1997. Farlige tarmbakterier: Sau på beite forurenser fjellbekkene. 
Aftenposten 20.1.1997. Våre Rovdyr 10(4): 177. 

Fossheim, E. 1997. Sauebeiting rammer viltet. 2,4 mill. sauer i fjellet. 
Aftenposten 18.1.1997. Våre Rovdyr 10(4): 178-179. 

Anon. 1996. Blott til lyst. Våre Rovdyr 10(4): 180. 
Presseklipp: 

Kjus, T. 1996. Gaupe-vern er hysteri. Romerikes Blad 11.8.1996 . 
Våre Rovdyr 10(4): 180. 

Madssveen, S. E. 1996. Ringte fylkesmannen etter avslag. Får felle gaupe. Ringte 
Fylkesmannen - fikk skyte gaupe. - Vurderer forvoldt skade. - Er ikke rådspurt. 
- Sjeldent dyr i Akershus. Romerikes Blad 9.8.1996. 
Våre Rovdyr 10(4): 181-184. 

Thinn, B. 1996. Gaupe, miljøvern eller næringsinteresse. 
Romerikes Blad 14.8.1996. Våre Rovdyr 10(4): 185. 

Parmann, S. 1996. NJFF og forvaltningen av våre store rovdyr. 
Østlendingen 9.10.1996. Våre Rovdyr 10(4): 186-187. 

Aaseth, H. 1996. Redaktøren takker for seg! Våre Rovdyr 10(4): 187. 
Anon. 1996. Jubileumssalg . Våre Rovdyr 10(4): 188. 
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1997 

Våre Rovdyr 11(1) 
Forside: Snømus i vinterdrakt 

Voie, R. 1997. Redaksjonelt. Våre Rovdyr 11 (1): 4. 
Bilet, M. 1997. Stortingsmelding. (Leder.) Våre Rovdyr 11 (1): 5. 
Anon. 1997. Årsmøte 1997. Våre Rovdyr 11 (1): 6. 
Anon. 1997. Bjørnetur. Våre Rovdyr 11 (1): 7. 
Aronsson, Å. 1997. Sportolking. Våre Rovdyr 11 (1): 8-19. 
Wikan, S. 1997. Lappuglebrev fra Pasvik. Våre Rovdyr 11 (1): 20-21. 
Sleire, M. H. 1997. For høye erstatningskrav i tilknytning til kongeørn- og gaupeskader. 

Våre Rovdyr 11 (1): 22-26. 
Presseklipp: 

Jakobsen, 0. og Widerøe, R. J. 1997. Gambler med sau og rovdyr. 
Dagbladet 12.4.1997. Våre Rovdyr 11 (1): 27. 

Anon. (NTB) 1997. Skjøt hønsehauk - fikk bot. 
Dagbladet 12.4.1997. Våre Rovdyr 11 ( 1): 27. 

Landa, A. 1997. Jervforskning i Troms. Informasjon fra jervprosjektet i NINA - 1.97. 
Våre Rovdyr 11(1): 28-29. 

Anon. 1996. Sulten bjørn. Dagens Nyheter 11.8.1996. (Fra Canis Lupus.) 
Våre Rovdyr 11 (1): 29. 

Wikan, S. 1997. Norges tredje mårhund skutt på Vaggetem i Pasvik i mars 1997. 
Våre Rovdyr 11 (1): 30-32. 

Presseklipp: 
Anon. 1997. Trenger vi rovdyrene? (Leder.) Drammens Tidende og Buskeruds Blad 

15.4.1997. Våre Rovdyr 11 (1): 33. 
Steen, 0. F.1997. Nyhetsbrev fra Prosjekt Vandrefalk Sørøst-Norge. Skien, 9. april 1997. 

Våre Rovdyr 11 (1): 34-35. 
Skulstad, H. 1997. Etablering av ulveforekomst i Norge - Trusselvurdering - Forebyg­

gende tiltak. Brev fra Økokrim til Halden politidistrikt av 16.4.1997. 
Våre Rovdyr 11 (1): 36-37. 

Presseklipp: 
Eriksen, J. 1997. Ulven får gå i fred . Romerikes Blad 25.4.1997. 

Våre Rovdyr 11 (1): 38. 

1997 

Våre Rovdyr 11 (2) 
Forside: Jerv - yngre individ 

Bilet, M. 1997. Hvorfor er det slik? (Leder.) Våre Rovdyr 11(2): 44. 
Jordhøy, P., Landa, A. og Strand, 0. 1997. Fjellfaunaen på Dovrefjell - trekk fra 

høgfjellsøkologiske undersøkelser. Våre Rovdyr 11 (2): 45-53. 
Andersen, R. og Landa, A. 1997. Jerveforskning i Troms. Våre Rovdyr 11 (2): 54-59. 
Ree, M. 1997. Bukken og havresekken! Våre Rovdyr 11 (2): 60. 
Presseklipp: 

Bentzrød, S. B. 1997. - Sauedebatten trenger filosofer. 
Aftenposten, morgenutgave 7.8.1997. Våre Rovdyr 11 (2): 61. 
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Ree, V. 1997. Bjørneforvaltningen. Hvordan vi ble lurt. 
Aftenposten, morgenutga ve 13.6.1997. Våre Rovdyr 11 (2): 62. 

Guhnfeldt, C. 1997. Fortsatt truet av utryddelse. 
Aftenposten, morgenutgave 8.8.1997. Våre Rovdyr 11 (2): 63. 

Vinju, E. 1997. Rovdyr og sau - går an! 
Glåmdalen 27.5.1997 , Raumnes 29.5.1997. Våre Rovdyr 11 (2): 64. 

Ree, M. 1997. Ulv .... Ulv ... ! Rikskjendis avduket. Våre Rovdyr 11 (2): 65. 
Ree, M. 1997. Hvem er egentlig lystmorderen? Våre Rovdyr 11 (2): 66. 
Ree, M. 1997.

0 
Saunæringa. Våre Rovdyr 11 (2): 67. 

Anon. 1997. Arsmøte Foreningen Våre Rovdyr. Tryslingen 6. september 1997. 
Våre Rovdyr 11 (2): 68-72. 

Bilet, M. 1997. Bjørneturen 1997. Våre Rovdyr 11 (2): 73-74. 

1997 

Våre Rovdyr 11 (3/4) 
Forside: Gaupe 

Anon. 1997. Skyt hva du vil! (Leder.) (Slutten og forfatterens navn falt ut.) 
Våre Rovdyr 11 (3/4): 80. 

Aaseth, H. 1997. Bjønnskyttersaken. Våre Rovdyr 11 (3/4): 81. 
Anon. 1997. Rovviltmelding 1997. (Sammendrag.) Våre Rovdyr 11 (3/4): 82-94. 
Voie, R. 1997. Nærkontakt med kongeørn. Våre Rovdyr 11(3/4): 95-97. 
Voie, R. 1997. Uglefiske . Våre Rovdyr 11 (3/4) : 98-99. 
Presseklipp: 

Knutsen , A. S. 1997 . Vasket hår ut av ulveavføring. Oppklaring på "Nusse-saken"? 
Indre Akershus Blad 19.11.1997. Våre Rovdyr 11(3/4): 99. 

Anon. 1997. Er ulven en trussel mot hunden. (Fra Våra Rovdjur 3-97.) 
Våre Rovdyr 11(3/4): 99. 

Ree, M. (redigerer) 1997. Dramatisk situasjon for fjellreven. (Oppsummering fra NINA 
Oppdragsmelding nr. 69.) Våre Rovdyr 11 (3/4): 100-106. 

Norges Høyesterett 1997. Høyesteretts dom av 29.8.1997. Sak lnr 50/1997, snr 17/1997. 
(Gjelder en person som skjøt en fredet hønsehauk i Engerdal i oktober 1996.) 
Våre Rovdyr 11(3/4): 107-113. 

Granberg, P. 1997. Kommentar til "Hønsehauksaken ". Våre Rovdyr 11(3/4): 114-115. 
Presseklipp: 

Rydje, G.M. 1997. Ny strid om bjørnen . Dette er saken ... 
Hamar Arbeiderblad 26.9.1997 : 3. Våre Rovdyr 11 (3/4): 116. 

Eriksen, J. 1997. Ukjent med planer om ulvejakt. 
Romerikes Blad 27.4.1997. Våre Rovdyr 11(3/4): 117. 

Anon. 1997. 25 sauer drept av ulv . Dagbladet 7.10.1997: 18. 
Våre Rovdyr 11 (3/4): 117. 

Anon. 1997. Det koster å holde liv i rovdyrene i Nord-Trøndelag. 
Dagbladet7 .10.1997 : 18. VåreRovdyrll(3 /4): 117. 

Jakobsen, 0. 1997. Lafto får hemmelig adresse. 
Dagbladet7 .10.1997 : 18. VåreRovdyrll(3 !4): 117. 

Jakobsen, 0. og Fjeld , T. 1997. Flere bjørner - færre sauedrap . Kastet senderen. 
Dagbladet 12.8.1997. Våre Rovdyr 11(3/4): 118. 

Saltbones, I. 1997. Ulv Ulv! For første gang på femti år formerer ulven seg i Norge. 
Verdens Gang 25.11.1997. Våre Rovdyr 11(3/4): 119. 
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Anon. 1997. Lokalavisa mener: Grip til vettet - ikke til våpen! 
Østerdal Budstikke Uke 36 1997. Våre Rovdyr 11 (314): 120. 

Granberg, P. 1997. (Kommentar til lederen i Østerdal Budstikke Uke 36 1997.) 
Våre Rovdyr 11 (3/4): 120. 

Olsen, T. 1997. Vil anmelde ulvejakt. Lensmannen er rolig. Tar avstand fra ulvejakt. 
Østlendingen 21.11.1997: 4. Våre Rovdyr 11(3/4): 121. 

Karlsen, D. 1997. Fastslo ynglende ulver. 
Romerikes Blad 26.11.1997. Våre Rovdyr 11 (3/4): 122. 

Jakobsen, 0 . 1997. Unikt ulve-bilde. Dagbladet 4.12.1997. 
Våre Rovdyr 11 (3/4): 123. 

Larsen, G. T. 1997. Store tap i Hedmark og Oppland: 5300 sauer ble bytte for gaupen . 
Aftenposten, morgenutgave 21.9.1997. Våre Rovdyr 11(3/4): 124. 

Næss, A. 1997. - Gaupa får skylda der rev og tobeinte er synderne. 
Oppland Arbeiderblad 9.12.1997. (Fra Internett.) Våre Rovdyr 11(3/4): 125. 

Granberg, P. 1997. Ny bok: En bjørnefortelling. Geir Sjøli og Einar Sigstad, Cappelen 
forlag: "En bjørnefortelling". Kr. 198,-. Våre Rovdyr 11(3/4): 126. 
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1998 

Våre Rovdyr 12(1) 
Forside: Storkobbe og ringsel 

Bilet, M. 1998. Grensen er nådd. (Leder.) Våre Rovdyr 12(1): 4. 
Anon. 1998. Årsmøte 1998. Våre Rovdyr 12(1): 5. 
Gjertz, I. 1998. Isbjørn: Legitimering av fredning og forskning. 

Våre Rovdyr 12(1): 6-17. 
Larsen, T. 1998. Noen bilder fra havørnas sosiale liv. Våre Rovdyr 12(1): 18-23. 
Larsen, T. 1998. Dengang naturen var voldelig. Våre Rovdyr 12(1): 24-28. 
Anon. (Styret) 1998. Ny informasjonsbrosjyre. Våre Rovdyr 12(1): 28. 
Bilet, M. 1998 . Skyt hva du vil! (Leder fra Våre Rovdyr 11 (3/4): 80 - hvor slutten og 

forfatterens navn var falt ut.) Våre Rovdyr 12(1): 29. 
Direktoratet for naturforvaltning 1998. 117 gauper skutt under årets jakt. Pressemelding 

av 6.4.1998. Våre Rovdyr 12(1): 30. 
Engan, H. J. 1998. Sviktende gaupeforvaltning. Våre Rovdyr 12(1): 31. 
Direktoratet for naturforvaltning 1998. 9 av 25 jerver skutt under vinterens lisensjakt. 

Pressemelding av 2.3.1998. Våre Rovdyr 12(1): 32. 
Direktoratet for naturforvaltning 1998. Seks familiegrupper av ulv i Skandinavia. 

Pressemelding av 16.3.1998. Våre Rovdyr 12(1): 33. 
Presseklipp: 

Anon. 1997. Sint ku frikjent i forliksrådet. 
Aftenposten, morgenutgave 15.11.1997. Våre Rovdyr 12(1): 34. 

Granberg , P. 1997 . Nytt rettsprinsipp? 
Aftenposten, morgenutgave 15.11.1997. Våre Rovdyr 12(1): 34. 

Gjerlaug, H. C. og Alme, K. S. 1997. Midler til bestandsregistrering av ulv. Brev fra 
Fylkesmannen i Hedmark til Foreningen Våre Rovdyr av 7.11.1997 . 
Våre Rovdyr 12(1): 35. 

Bilet, M. og Ree , V. 1997. Ad. øremerkete midler til bestandsregistrering av ulv. Brev 
fra Foreningen Våre Rovdyr til Direktoratet for naturforvaltning av 26.11.1997. 
Våre Rovdyr 12(1): 36-37. 

Presseklipp: 
Tonstad, P. L. 1998 . Vil ta unger fra jervehi. 

Dagbladet 25.2.1998: 13. Våre Rovdyr 12(1): 38. 
Skau, S. 1998. Ulven - et alminnelig dyr. 

Østlendingen 25.2.1998: 32. Våre Rovdyr 12(1): 39. 
Ree, V. 1998. Opplysninger om ulvedrap på mennesker i Norge - forespørsel om 

dokumentasjon . Brev fra Foreningen Våre Rovdyr til Egil Ulateig, Den sørnorske 
jervnemnden av 5.2.1998. Våre Rovdyr 12(1): 40-41. 

Presseklipp: 
Ree, V. 1998. Ulvedrap på mennesker. 

Gudbrandsdølen Dagningen 10.2.1998: 10. Våre Rovdyr 12(1): 42. 
Ulateig, E. 1998. Viggo Ree og ulven. 

Gudbrandsdølen Dagningen 12.2.1998: 10. Våre Rovdyr 12(1): 42. 
Olstad, K. 1998 . Mening: Men Ulateig, da! 

Gudbrandsdølen Dagningen 19.2.1998: 9. Våre Rovdyr 12(1): 43. 
Bilet, M., Kvebæk, Y. og Ree, V. 1998. Klage på manglende svar fra medlem av den 

sørnorske jervnemnden. Brev fra Foreningen Våre Rovdyr til leder av den sørnorske 
jervnemnden, Ola Arne Aune, av 14.4.1998. Våre Rovdyr 12(1): 44-45. 
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Presseklipp: 
Jakobsen, 0. 1997. Dreper en sau om dagen? Rovdyrkrangel. 

Dagbladet 8.12.1997: 22. Våre Rovdyr 12(1): 46. 
Mysterud, I. 1998. Viggo Ree, rovvilt og sauedrap. 

Dagbladet 2.1.1998: 2. Våre Rovdyr 12(1): 47. 
Ree, V. 1998. Ivar Mysterud og feilslått forskning. 

Dagbladet 15.4.1998: 2. Våre Rovdyr 12(1): 47. 
Bengtson, R. 1998. Bjørnens år. Steinar Wikan 1996. Bjørnens år. Villmark og rovvilt 

i Pasvik. Schibsted. 161 sider i format 21,5 x 28,5 cm. Pris kr. 298,-. 
Våre Rovdyr 12(1): 48. 

Bengtson, R. 1998. Utrolig grundig og spennende bok om ørn og barnerov! Per J. 
Tømmeraas 1997. Ørnen - en barnerøver. Eget forlag. 223 sider i format 17,5 x 24,5 
cm. Pris kr. 348,- (fritt tilsendt). Bestilles fra Per J. Tømmeraas, 7120 Leksvik . Tlf ./ 
fax. 74 85 80 92. Våre Rovdyr 12(1): 49-50 . 

1998 

Våre Rovdyr 12(2) 
Forside: Gammel hønsehauk 

Bilet, M. 1998. Bjørnulykke. (Leder.) Våre Rovdyr 12(2): 56. 
Wabakken, P. og Steinset, 0. K. 1997. Ulvebestanden i Sørøst-Norge: Konklusjoner fra 

registreringer på sporsnø vinteren 1997-98. Rapport til fylkesmennene i Hedmark, 
Østfold og Oslo og Akershus. Våre Rovdyr 12(2): 57-63. 

Ree, V. 1998. Kan vi stole på journalistene? Noen kommentarer til rovdyrreportasjer 
sommeren 1998. Våre Rovdyr 12(2): 64-74. 
Presseklipp inkludert i artikkelen: 
Vestad, L. E. R. 1998. Seks ulver på trappa. Så ulvefamilie fra soverommet. Gerd 

(61) trodde ikke sine egne øyne. Østlendingen 6.8.1998: l, 4. 
Våre Rovdyr 12(2): 66. 

Johansson, R. 1998. Bjorn rev polsk biirplockare. 
Dala-Demokraten 8.8.1998: 11. Våre Rovdyr 12(2): 67. 

Vestad, L. E. R. 1998. Bjørn skamferte polsk bærplukker. 
Østlendingen 11.8.1998. Våre Rovdyr 12(2): 67. 

Nilsson, C. 1998. Bara en radd polack. Dala-Demokraten 28.8.1998: 14. 
Våre Rovdyr 12(2): 70. 

Kristiansen, S. 1998. Redd polakk og en uskyldig bjørn. 
Østlendingen 3.9.1998. Våre Rovdyr 12(2): 70. 

Knutsen, A. S. 1998. Bitt av ulv. Angrepet av ulv. Ekspertene: - Meget uvanlig. 
Indre Akershus Blad 28.8.1998: l , 5. Våre Rovdyr 12(2): 71-73. 

Anon. 1998. - Jeg ble angrepet av ulven . Verdens Gang 31.8.1998. 
Våre Rovdyr 12(2): 73. 

Anon. (Red.) 1998. Hønsehauken - årets fugl. Våre Rovdyr 12(2): 74. 
Anon. (Red.) 1998. Stoff til Våre Rovdyr. Våre Rovdyr 12(2): 74. 
Bilet, M. og Ree, V. 1998. Representanter fra ledelsen i Foreningen Våre Rovdyr med på 

årets store delfinjakt i Oslofjorden der et av resultatene ble den første foto­
dokumentasjon av levende stripedelfin i Norge. Våre Rovdyr 12(2): 75-77. 
Presseklipp inkludert i artikkelen: 
Denstad, H. 1998. Flipper ut ved Aker Brygge. Dagbladet 23.7.1998. 

Våre Rovdyr 12(2): 77. 
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